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BERLİN (AA) - Türkiye'nin Frankfurt Başkonsolosluğu "Türk 
Mutfağı Haftası" kapsamında geleneksel Türk yemeklerini ta-
nıttı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan'ın 
öncülüğünde ve Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansının katkılarıyla 21-27 Mayıs'ta kutlanan Türk 
Mutfağı Haftası kapsamında, Frankfurt Başkonsolosluğu tara-
fından Hessen eyaletinden üst düzey misafirlerin katıldığı bir 
yemek düzenlendi.
Etkinliğe ABD’nin Frankfurt Başkonsolosu Norman Thatcher 
Scharpf, Frankfurt Emniyet Müdürü Vekili Björn Gutzeit, Türk 
toplumunun yoğun ikamet ettiği Offenbach’ın Kaymakamı Oliver 
Quilling, Dietzenbach Belediye Başkanı Dr. Dieter Lang, Schwal-
bach Belediye Başkanı Alexander Immisch, Hessen Eyaleti Eko-
nomik Kalkınma Direktörü Oliver Schwebel ile Hessen Trade ve 
Invest CEO’su Dr. Rainer Waldschmidt katıldı.
Misafirlere hitap eden Başkonsolos Erdem Tunçer, Anadolu me-
deniyetlerinin eşsiz bir sentezini oluşturan dünyaca ünlü Türk 
mutfağının önde gelen örneklerinden bazılarını misafirlerin be-
ğenisine sunduklarını ifade etti.
Cumhurbaşkanlığı himayesinde Kültür ve Turizm Bakanlığınca 
hazırlanan "Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı" kitabını da konukla-
ra tanıtan Tunçer, "Hızlı ve endüstriyel yemek kültürünün yay-
gınlaştığı günümüzde sağlıklı, atıksız ve lezzetli bir mutfağın 
mümkün olduğunu göstermek açısından bu projenin son derece 
önemli olduğunu düşünüyorum. Bu etkinlik dünya çapında aşırı 

Frankfurt’ta "Türk Mutfağı Haftası" 
etkinliği düzenlendi

israfın yol açtığı gıda güvenliği sorununa dikkati çekmeyi 
de amaçlıyor. " dedi.
Emine Erdoğan’ın video mesajını da konuklara sunan 
Başkonsolos Tunçer "Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı" kita-
bı esas alınarak hazırlanan "İstanbul Menüsünü" kıymetli 
konuklara sunmaktan memnuniyet duyduğunu ifade etti.
Etkinlikte katılımcılara zeytinyağlı vişneli yaprak sarması, 
zeytinyağlı enginar, hünkarbeğendi, balık pilaki, üzüm ho-
şafı ve ayva tatlısı ikram edildi.

Başkonsolos Tunçer, bölgedeki tek 
Türk lokumu üreticisi olan Tandır 
Lokumları’nı ziyaret ederek firma 
müdürü Orhan Bilal Ayyıldız ve eşin-
den ticari faaliyetleri hakkında bilgi 
aldı. Kendilerine nazik ev sahiplikle-
rinden ötürü teşekkür eden Tunçer, 
çalışmalarında başarılarının deva-
mını diledi. Ayyıldız ailesi kendilerini 
ziyaret eden Frankfurt Başkonsolo-
su Erdem Tunçer'e teşekkür etti.
Başkonsolos Tunçer, Langensel-
bold’daki temasları kapsamında Is-
lamiche Gemeinde Langenselbold 
e.V. Derneğini ve iş insanı Yusuf 
Akyüz’ün firmasını da ziyaret ederek 
faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Tun-
çer, Başkonsolosluğun çalışmaları 
hakkında kendilerine bilgi verdi.
Her Marka araba tamirini ve servisi-
ni yapan 1a Oto Tamirhanesi hem de 
ESSO Benzin istasyonu bulunan Yu-

suf Akyüz, 30 yıldır Langenselbold'da 
bu mesleği ailesiyle birlikte başarıy-
la sürdürdüğünü belirtti.
Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tun-
çer ve IHK Hanau Başkan Yardımcısı 
Salih Taşdirek'in kendilerini ziyaret 
etmelerinden çok mutlu olduğu-
nu söyleyen Akyüz ailesi, ''30 yıldır 
ilk defa bir Başkonsolos işyerimizi 
ziyaret etti ve bizleri onurlandırdı'' 
dedi.

 Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer,
Dernek ve İş İnsanlarını Ziyaret Etti
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Dergisindeki reklam, resim ve yazılar 
yazılı izin olmadan kısmen ya da 

tamamen alıntı yapılamaz. 
Baskısı yapılan yazı ve reklamların 

içeriğinden sorumlu değiliz.

Pandemi kurallarının hafiflemesi ile 
yapımayan fuar, kermes, konser ve geniş 
iş toplantıları yapılmaya başlandı. Tatil 
planları ise çoktan yapıldı.

- Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Avrupa Genel İdare 
Kurulu (AGİK) Gala Yemeği Programı, THY ve KT Bank ana sponsorlu-
ğu ve MÜSİAD Karlsruhe Şubesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

- Kurhaus Baden-Baden'de düzenlenen gala etkinliğinden bir gün sonra 
MÜSİAD Avrupa Ticaret Fuarı yapıldı. Fuara yoğun bir ilginin olduğu 
gözlemlendi.

- Türkiye'nin Frankfurt Başkonsolosluğu "Türk Mutfağı Haftası" kapsa-
mında geleneksel Türk yemeklerini tanıttı.

- Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer, dernek ve iş insanlarını 
 ziyaret etti.

- Frankfurt Belediye Başkan Yardımcısından Cami ziyareti.

- Solingen'de 29 yıl önce düzenlenen ırkçı saldırıda yaşamını
 yitirenler anıldı.

- Almanya'nın tanınmış avukatlarından Fatih Zingal, Solingen kentin-
de 29 Mayıs 1993'te ırkçılar tarafından kundaklanan evde hayatını 
kaybeden 5 Türk'ün yaşamını yitirdiği "Solingen faciasının", Almanya 
tarihinde İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra yaşanan en feci, en korkunç 
ırkçı saldırı olduğunu söyledi.

- KONAD Başkanı Sait Özcan; “Solingen Faciası son dönem Almanya 
tarihimizde acı bir travmadır” dedi.

- Türk İşverenler Derneği TİD, resepsiyon düzenledi.

- Hessen'de Elazığ rüzgarı esti.

- Alman mahkemeleri, Hessen eyaletinde İslam din dersi vermesine 
ilişkin DiTiB'i haklı buldu.

- BIG Partisi, 2020 yılında yapmayı planladıkları 10. yıl kutlamasını pan-
demi kısıtlamalarından dolayı geçtiğimiz günlerde Saalbau Volkshaus 
Enkheim'daki konferans salonunda gerçekleştirdi.

- Stellantis Eurorepar Car Service Rüsselsheim’da Autohaus Inoglu’na 
yeni iş ortağı olarak merhaba dedi.

- Almanya İmam-Hatip Lisesi Mezun ve Mensupmarı hasret giderdi.

- UID, İstanbul'da Bölge Başkanları Çalıştayı düzenledi.

- Genç Müsiad Hessen'in düzenlediği "Geleceğe Açılan Kapı Frankfurt" 
başlıklı organizasyon yapıldı.

- Birçok ünlünün uğrak yeri olan Günay's Fisch, Ahmet Çelenk ve Koray 
Avcı gibi ünlülerin de gözdesi oldu.

- UEFA Avrupa Ligi şampiyonunu evine SunExpress uçurdu.

- 2021-2022 sezonunda şampiyonluğunu ilan eden Trabzonspor, 
 şampiyonluk kupasını düzenlenen muhteşem bir törenle aldı.

- Ziraat Türkiye Kupası'nı Sivasspor kazandı.

- Türkspor Offenbach Şampiyon Oldu.

Temmuz baskımızda buluşmak umudu ile.

Aydın Mısır

“Müsiad Ticaret 
Fuarı″na Yoğun İlgi
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alma imkanı

30 yıllık tecrübemizle SİZLERE EN İYİSİNİ sunmaya çalışıyoruz.

Bizim için en önemlisi sizin memnuniyetinizdir
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Alman Anayasası’nın 5. Mad-
desi Zamanın Ruhuna Uygun 
mu?” Türk-Alman Enstitüsü, 
İki Ayrı Etkinlikte Gençleri, 
Siyasetçileri, Gazetecileri ve 
Vatandaşları Mannheim Şehir 
Kütüphanesi’nde Buluşturdu

MANNHEIM. Almanya’da Anayasanın 
yürürlüğe girişinin 73. yılının kutlandığı 
23 Mayıs 2022 Pazartesi günü “ifade 
ve basın özgürlüğünü” içeren 5. mad-
de dijitalleşme ve sosyal medya bağ-
lamında iki farklı etkinlikte tartışıldı. 
Türk-Alman İş ve Eğitim Enstitüsü’nün 
(DTI) daveti, Mannheim Şehir Kütüpha-
nesi ve Mannheimer Morgen işbirliğiyle 
Baden-Württemberg Eyaleti Parlamen-
to Başkanı Muhterem Aras’ın himaye-
sinde ve katılımında düzenlenen etkin-
liklerde, Mannheim milletvekilleri Melis 
Sekmen (Yeşiller), Gökay Akbulut (Sol 
Parti), Isabel Cademartori (SPD) ve 
Konrad Stockmeier (FDP) öğrencilerin 
sorularını yanıtladılar.
Fishbowl yöntemiyle düzenlenen ilk et-
kinliğin katılımcı ve dinleyicileri DTI’nin 
Mannheim’da birlikte projeler yürüttü-
ğü okulların öğrencileriydi. Mannhe-
imer Morgen Gazetesi’nin Genel Ya-
yın Yönetmeni Karsten Kammholz’un 
“İnternet ve Düşünce Özgürlüğü – 5. 
Madde zamanın ruhuna uygun mu?” 
başlıklı açılış konuşmasını Mannheim 
Şehir Kütüphanesi’nde yüze yakın genç 
dinledi. Kammholz konuşmasında ga-
zetecilik mesleğinin temeli olan “basın 
özgürlüğü” ilkesine değinirken “Gaze-
tecilerin görevi, ekonomik ve sosyal 
açıdan güçlü olan insanları övmek ya 
da sadece eleştirmek değil, gerçekleri 
skandallaştırmadan tarafsız bir şekilde 

yansıtmaktır” dedi. Günlük hayatta dü-
şünce ve ifade özgürlüğü konusunda 
geçerli olan kanunların dijital ortamda 
- internette de geçerliği olduğuna dik-
kat çeken Kammholz, yalan ve taraflı 
haber, sosyal medya kanallarının kul-
landığı algoritmalar, ayrıcalıklı filtreler, 
aşırı bilgi akışı konularında kullanıcıları 
bilinçlendirmenin ve farkındalık yarat-
manın önemine değindi.

“Kütüphaneler Demokrasi 
Yurdudur” 

Etkinliklere ev sahipliği yapan Mann-
heim Şehir Kütüphanesi Genel Müdürü 
Yılmaz Holtz Erşahin, kütüphanelerin 
düşünce ve ifade özgürlüğünden önce 
fikrin oluşmasında çok önemli mekan-
lar olduğunu belirtti. Holtz-Erşahin, dü-
şünce özgürlüğü ve sansür konularını 
kitaplar üzerinden ele aldığı konuşma-
sında kütüphanelerde ‘sorunlu’, nefret 
söylemi içeren yayınların, sansür yeri-
ne medya uzmanları tarafından hazır-
lanmış açıklamalı baskılarına yer veril-
diğine değindi.
Açılış konuşmalarının ardından sırayla 
milletvekillerinin yanına oturan öğren-
ciler, sosyal medyada sansür, düşünce 
özgürlüğünün sınırları ve gerekliliği, in-
ternette kişisel verilerin korunması gibi 
konularda doğrudan sorularını yönelt-
tiler ve siyasetçilerle kendi görüşlerini 
paylaştılar.

“Sosyal Medya, Demokrasi için 
Lanet mi Nimet mi?” Öğrenciler, 
Sosyal Medyada İfade 
Özgürlüğünün Boyutlarını 
Tartıştı 

Alman Anayasası’nın 73. yıldönümü 
sebebiyle akşam saatlerinde düzenle-
nen ikinci demokrasi etkinliği, Mannhe-
im Eğitim ve Gençlik Belediye Başkanı 
Dirk Grunert ve DTI Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Baklan’ın selamlama 
konuşmalarıyla başladı. 2017 yılından 
bu yana her sene Alman Anayasası’nın 
belirli bir maddesinin tartışıldığı etkin-
likler serisiyle DTI’nin gençleri ve va-
tandaşları bir araya getirdiğine dikkat 
çeken Mustafa Baklan (SUNTAT), ifa-
de özgürlüğünün sadece siyasi karar 
alma konusunda değil, toplumsal bü-
tünleşme açısından da önemine dikkat 
çekti: “İnsanların düşüncelerini özgür-
ce ifade edebilmeleri o topluma aidi-
yet duygularını da pekiştirir”. Fikirlerin 
oluşmasında eğitimin, ailenin, arkadaş 
çevresinin ve medyanın oynadığı role 
dikkat çeken Baklan, “Gerçek ifade öz-
gürlüğü, anlamlı fikir oluşturma süreç-
lerine katılma özgürlüğüdür” dedi.
Baden-Württemberg Eyaleti Parlamen-
to Başkanı Muhterem Aras konuklara 
seslendiği konuşmasında kendi kökeni 
ve cinsiyeti nedeniyle aldığı tehditlerin 
onu yıldıramadığını ifade ederken “İn-

İnternet ve İfade 
Özgürlüğü

Mustafa Baklan
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ternet üzerinden yapılan nefret dolu 
söylemler ve tehditler, günlük hayat-
ta karşılaşılan saldırılardan farksız-
dır” dedi. Vatandaşların bu tarz nefret 
söylemleriyle karşılaştıklarında hukuki 
haklarından yararlanmaları gerektiği-
ne dikkat çeken Aras, özellikle göçmen 
kökenli kişilerin anayasal hakları ile il-
gili yeterli bilgiye sahip olmadığını be-
lirterek, onları hukuki yollardan kendi-
lerini savunmaları için cesaretlendirdi.
Siyaset ve iş dünyasından önem-
li isimlerin hazır bulunduğu kutlama, 
Friedrich-List-Schule ve Integrierte 
Gesamtschule Mannheim-Herzogen-
ried öğrencileri arasında gerçekleşen 
“Sosyal Medya, Demokrasi için Lanet 
mi Nimet mi?” konulu münazara ile 

devam etti. DTI Genel Müdürü Prof. 
Dr. Franz Egle öğrencileri, sundukları 
argümanlar için tebrik ederken müna-
zara sonunda sürpriz ödül olarak öğ-
rencilerin Baden-Württemberg Eyalet 
Meclisi’ni ziyareti konusunda Muhte-
rem Aras’tan söz aldı.
Mannheim Şehir Kütüphanesi Genel 
Müdürü Yılmaz Holtz-Erşahin’in su-
numunu üstlendiği etkinliğin sonunda, 
DTI üyeleri, öğrenciler, basın mensup-
ları, iş ve siyaset dünyasından konuk-
lar, “sempati köprüleri oluşturan” bir 
ikramda kendi izlenim ve görüşlerini 
paylaşma imkanı buldular.
DTI’nin çağrısı üzerine Justus-von-
Liebig Okulu öğrencilerini tarafından 

tasarlanan “eğitim senin için ne ifade 
ediyor?” konulu sandalyeler etkinliğin 
dikkat çeken ayrıntılarından biriydi. 
Parlamentodaki sandalyelere ve ifade 
özgürlüğüne atıfta bulunan projenin 
çıktıları, DTI’nin 25 Haziran Cumartesi 
günü Mannheim’da düzenleyeceği 10. 
yıl kutlamasında sergilenecek. (BD / 
GW / GAS)

Türk-Alman İş ve Eğitim Enstitüsü 
2012 Yılından Beri Faaliyette 

Yönetim Bilimleri Yüksekokulu (Hochs-
chule der Wirtschaft für Management 
– HdWM) bünyesinde 2012 yılında 
kurulan Türk-Alman İş ve Eğitim Ens-
titüsü (DTI) Mannheim ve Ren-Neckar 
Metropol Bölgesi başta olmak üzere 
eğitim ve katılım, iletişim ağı, bölgesel 
araştırma projeleri, göç ve uyum da-
nışmanlığı alanlarında faaliyetler yü-
rütmektedir. DTI, Baden Württemberg 
Eyaleti genelinde gençleri gönüllü ça-
lışmaya teşvik etmek ve sosyal yardım 
kuruluşlarına bağış toplamak amacıy-
la düzenlenen geleneksel ‘Mitmachen 
Ehrensache’ (Katılmak Gönül İşi) adlı 
eylemin Mannheim Temsilciliği’ni yü-
rütmektedir.
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Stellantis Eurorepar Car Service 
Rüsselsheim’da Autohaus Inoglu’na 
yeni iş ortağı olarak merhaba dedi.

Yapılan basın açıklamasında;
Eurorepar Car Service Almanya Başkanı 
Sayın René Bernard Tchamendje ve Yedek 
Parça ve Servis Dış İşler Sorumlusu Sayın 
Oliver Horzig geçtiğimiz günlerde Autoha-
us İnoğlu’nu ziyaret etti. 
Bu kısa ziyaretin ardından Rüsselsheim 
48a Eisenstraße‘de yer alan IG Holding 
merkezinde şirket yöneticileri Hakan İnoğ-
lu, Bilgehan İnoğlu ve Özlem Büber tarafın-
dan karşılandılar. 

Eurorepar Car Service ağı dünya geneline 
yayılmış her marka ve her yaştan araçla-
rın servis ve bakımlarını yapabilmekte-
dir. Opel'in devir alınması ve Stellantis’e 
(dünyanın ikinci büyük otomobil üretici-
si) integrasyonu ile Eurorepar Car Service 
Fransız PSA-Grubu çatısı altında kurulmuş 
oldu. 
IG Holding otomobil sektöründe yeniliklere 
daima açık olan bir gruptur. Dolayısı ile en 
inovatif çözümler üreten partnerler ile an-
laşıp bu hizmetleri halka sunmayı amaç-
lamaktadır. Autohaus Inoglu Otomobil 
Teknik Servisi, Eurorepar Car Service ko-

Stellantis Eurorepar Car Service 
ile Autohaus İnoğlu İş Ortağı İçin 
İmzaları Attı

operasyonu ile Rüsselsheim’da örnek 
teşkil edecek öncü teknik servis ola-
rak lanse ediliyor. 
Bu bağlamda bir süredir Stellantis 
grubu ile uluslararası otomobil teknik 
servis markası olan Eurorepar’in Rüs-
selsheim temsilciliği ve büyüme hak-
kında görüşüyorlardı. Ortak noktada 

buluşan Stellantis ve IG Holding yö-
neticileri ''Sizin güveniniz bizim mo-
tivasyonumuzdur'' ilkesi ile anlaşma 
imzaladılar. 
2022 yılının Eylül ayında yapılacak 
olan açılışta davetliler teknik servisi 
daha yakından inceleme şansı bula-
caklar.
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Sevgili Anne-babalar, 
Çocuğunuza konulan otizm teşhisinin 
şokunu yaşıyor olmalısınız. Ne olduğu-
nu, neden olduğunu ve bu durumla nasıl 
yaşayacağınızı bilmediğinizden panik 
ve endişe içinde olmanız çok doğal. Her 
çocuk özeldir. Yaşadığınız bilmezliğin 
sonucu, hissettiğiniz belirsizlik duygu-
suna bir nebze destek olmak için siz-
lerin yanındayız. Bu doğrultuda, otizm 
hakkında bilinmesi gereken temel ko-
nuları sizinle paylasmak istiyorum.
İlk olarak bilmemiz gereken şey Otizm 
bir hastalık degildir. 
Otizm Spektrum Bozukluğu olarak ad-
landırılan bu durum, doğuştan gelen 
veya yaşamın ilk yıllarında ortaya çıkan 
karmaşık bir nöro-gelişimsel bir bozuk-
luktur.
Siz anne babalar için oldukça güç olan 
bu durumun en etkili ve ilk aşaması ka-
bullenmedir. Araştırmalar, ebeveynlerin 
çocuklarında görülen otizm spektrum 
bozukluğunu ne kadar erken kabulle-
nirlerse erken teşhis ve tedavinin o ka-
dar etkili olduğunu ortaya koymaktadır. 
Bu süreçte sizlere destek olabilmek 
amacıyla bu özel ve farklı çocuklarımız-
la kuracağınız iletişim için onların neler 
yaşadığını, davranışlarının kaynaklarını 
sizi zorlayan durumlarla başa çıkma 
yollarını kolaylaştıracak bilgileri sizinle 
paylaşmak isterim...

Dilerseniz öncelikle ebeveynlerin duru-
mu kabullenme sürecini gözden geçi-
relim;
Çocukların topluma uyum sağlama sü-
recinde en etkili rol oynayan ebeveyn 
tepkileridir. Bu nedenle araştırmalar, 
çocukların teşhis ve tedavi edilmesinde 
en önemli rol oynayan ebeveynlerin sü-
reçlerini araştırma ve iyileştirme yoluna 
gitmişlerdir. 
Buna göre, aileler çocuğunun farklı 
özelliklere sahip bir birey olduğunu ka-
bullenirken farklı aşamalardan geçer. 
Bu aşamalardan bazılarında uzun süre 
takılırken bazılarını hızlıca geçer. Niha-
yetinde son aşama olan kabullenme ve 
çocuğu için etkili olanı bulma yoluna 
ulaşır. 
Acaba siz bu aşamalardan hangisinde-
siniz? Gelin beraber bakalım. 
Buna göre, çocuğunun beklediğinden 
farklı özelliklere sahip olduğunu öğ-
renen anne babalar, ilk aşama olarak 
duygusal bir karmaşıklık içine girerler. 
Şok olarak adlandırılan bu evrede  dav-
ranışlar, düşünceler karmaşıktır. Ya-
şadıklarını inkar etme eğilimindedirler. 
Çoğu zaman, teşhisi koyan doktorun 
yanlışlık yaptığı, çocuğunun hasta-
ne dosyalarının başka çocukla  karış-
mış olabileceği  gibi rasyonel olmayan 
inançlarla inkar etme sürecini yaşarlar. 
Çoğu zaman farklı doktor arayışına gi-
rilir. Ziyaret edilen onlarca doktordan ve 
ortak dil birliği ile tanılanan otizmden 
sonra öfke evresi başlar. Ebeveynler bu 
evrede kendilerini ya da eşlerini suç-
layarak çocuğunda görülen otizm için 
sebepler bulmaya çalışırlar. ‘Hamilelik 
sırasında şunu yemişti’. ‚Kayınvalide-
si (nokta kalkacak virgül ve K küçük 
harf olacak)psikolojisini bozmuştu’ 
gibi rasyonel olmayan inançlarla öfke 
evresinde kendine ya da çevreye karşı 
suçlamalar sergilenir. Bu süreden son-
ra yavaş yavaş acılı kabullenme süre-
cine geçiliyordur. (geçilir daha iyi olur) 
‘Neden ben’ soruları arasında çocuğu-
na tanılanmış otizm gerçeğini görerek 
depresyon evresi başlar. Bu süreçte 
suçlamalar derinleşmiş ama suskun-
luk ve ağlama nöbetleri başlamıştır. Bu 
iki aşamayı daha hızlı atlatan ailelerin 
çocukları daha şanslıdır. Çünkü bu sü-
reç boyunca, yetişkinler kendi kabul-
lenme sürecini yaşarken çocuk hala 
otizm mücadelesinde ve ilgiye ihtiyaç 
duyuyordur. Son aşamaya gelindiğin-
de duruma uyumlanma ve entegrasyon 
başlar. Çocuk için uygun merkezler ve 
eğitimler araştırmaya başlanır. Aile yal-
nız olmadığını görmeye başlar. Farklı 

özelliklere sahip bu çocuğun tanrının 
(t büyük harf) bir lütfu olduğu inancıyla 
kabullenme aşamasına geçilir. Kabul-
lenme aşamasıyla birlikte aile çocu-
ğu için verimli olmaya başlayacaktır. 
Aileler daha sonra bilgi ve becerilerini 
geliştirmeye, çocukları ve kendileri için 
planlar yapmaya ve geleceği düşünme-
ye başlarlar.

BİR HİKAYE, BİR FELAKETİ ZAFERE 
DÖNÜŞTÜRMEK
“Bir felaketten zafer elde edilir mi?” 
diyeceksiniz. Cevabım evet olacaktır. 
Çünkü bunu ben yaşadım.
Kardeşim Olcaytu doğduğunda ben 7 
yaşındaydım. İlkokula yeni başlamış-
tım. Kardeşimi ben istemiştim ve büyük 
umutlarla beklemiştim. Onun engelli bir 
bebek olduğunu öğrenmemiz uzun sür-
medi. 
Evimizde felaket rüzgarları esiyordu. 
Annem işinden ayrılmış, dünya ile iliş-
kisi kesilmişti; evden dışarı çıkmıyor, 
eve gelenlerle görüşmüyordu. Bu şe-
kilde aylar geçti. Dik durmaya ve sa-
kin  olmaya çalışan babam, evimizin iki 
balkonunu da saksılarla doldurarak on-
larca çeşit çesit çiçek fideleyerek, dün-
yanın güzelliklerinden kaçan anneme, 
güzelliklerin bitmediğini hatırlatıyordu 
adeta. Evet, önce annemi desteklemek 
gerekiyordu. O olmasa ne yapardık? 
Babamın tanıdığı bir psikoloji profe-
sörünün yardımıyla annem özel psiko-
terapi seanslarına başladı. Bu arada 
maddi sıkıntılarda kapımızı çalmıştı. 
Yaşanamayacak derecede korkunçtu o 
günler. Ama ilk adım başarılı olmuştu; 
annem çevresine ördüğü duvarları yık-
mış, dünyaya yeniden açılmıştı. Psiko-
terapi onu, adeta başka bir hayat felse-
fesiyle yeniden dünyaya getirmişti.
Annem ve babam yepyeni bir iş kur-
dular. Babam, şehir içinde (tam anla-
yamadım şehir içinde ne demek? eğer 
eskiden şehir dışında çalışıyorsa bel-
ki şehir dışında çalışan babam şehir 
işinde bir işe geçmişti denebilir) bir 
işe geçmişti. Annem bütün gün yeni 
işinde çalışıyor, yoğun iş temposunda 
o kâbuslu günlerini unutuyordu. Ben, 
okulumdaki tüm faaliyetlerde görev alı-
yordum. Ancak şimdi adlandırabildiğim 
bu tutumumun devam ettiği o yıllarda 
babaannem, dedem ve halam hiç boş 
durmamışlar, kardeşimin gelişmesi 
için her yolu denemişler, ona insanüstü 
sevgi ve ilgi göstermişlerdi. Herşeyi geç 
oluyordu kardeşimin; oturması, yürü-
mesi, konuşması. 
Devamı gelecek sayıda

Sağlık Köşesi

KUBİLAY GÜNDÜZ
 (Eğitim - Bilimci)

Otizm 
bir hastalık 
degildir
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Değerli okurlarımız,
Okul tatilleri yaklaşırken, bir çok kişi 
yaz tatili planlaması yapmaya baş-
ladı. Tatil ile ilgili olarak, Alman İş 
Hukuku’ nda çalışanların izin hakla-
rı ile ilgili yasal durumu genel olarak 
sizlerle paylaşmak istiyorum.

Yıllık ücretli izin hakkı 
ne kadardır?

Her çalışanın, işe başlanılan tarihten 
itibaren, deneme süresi de dâhil olmak 
üzere, yıllık ücretli izne hakkı vardır. 
Yıllık ücretli izin hakkı Federal İzin Ka-
nunu (Bundesurlaubsgesetz = BUrlG) 
düzenlenmiştir. Bu kanuna göre (§ 3 
BurlG) 18 yaşından büyük işçilerin, 
eğer haftada 6 iş günü çalışıyorlarsa 
24 gün, haftada 5 iş günü çalışıyorlar-
sa, 20 gün paralı izin hakları vardır. An-
cak işverenler çalışanlarına istirahat 
için daha fazla izin günü verebilirler. 
Böyle bir durumda iş sözleşmesinde 
bu uygulama açık yazılmalıdır. Onsekiz 
yaşından küçük gençler ve tam özürlü 
kişiler daha fazla izin günü alırlar.

Çalışanlar ne zaman izin/tatil 
yapabilir?

İzin mümkün olduğu kadar yılın ba-
şında ve bütün yıl için planlanmalı ve 
yazılı olarak işverenden talip edilme-
lidir. Prensip olarak, çalışanlar ne za-
man tatil yapmak istediklerine ken-
dileri karar verebilirler. Federal İzin 
Kanunu’nun 7. Maddesi (§ 7 BUrlG), 
işverenin çalışanlarının tatil taleplerini 
dikkate almasını ve sadece belirli ne-
denlerle red edebileceğini belirtir. 
Tatil başvurusunun red edilebilmesi-
nin olası bir nedeni personel eksikli-
ğidir. Bazı iş alanlarında, tüm veya bir 
çok çalışanın aynı zamanda izne çık-
ması münkün değildir. Bu nedenle, ça-
lışanların kendi tatil dileklerini meslek-
taşlarınının tatil dilekleri ve imkanların 
ile  koordine etmesi gerekebilir.
Burada bir anlaşmaya varılamazsa, 
istenilen süre içinde kimlere izin ve-
rileceğine nihayetinde işveren karar 
verir. Dolayısıyla çalışan izin günleri-
ni istediği gibi kullanıp kullanamaya-
cağından emin değildir. Federal İzin 
Kanunu’nun 7. maddesine göre, okul 
çağında çocuğu olan çalışanlar tatil 
dönemlerine bağlı oldukları için genel-
likle önceliklidirler. 

İşverenler çalışanlarına tatil 
zamanını dikte edebilir mi? 

İş kanunu, işverenin belirli koşullar al-
tında zorunlu izin emri verebileceğini 
öngörmektedir. Ancak bu, yalnızca acil 
üretim/iş konuların gerektirmesi duru-
munda mümkündür, örneğin öngörü-
lemeyen iş krizleri veya mevsimlik iş 
kaybı gibi. 

İşveren kabul ettiği izni iptal 
edebilir mi?

İşveren kabul edilmiş izin süresini sa-
dece çalışanın rızasıyla veya acil bir 
durumda geri çekebilir. Acil bir durum 
nedeniyle tatilin iptal edilebilmesi için 
işyerinde şirketin varlığını tehdit eden 
istisnai bir durumun olması gerekir. 
Örneğin, çok sayıda çalışanın aynı 
anda hasta olması nedeniyle üretimin 
durması gibi. 

Çalışan tatiline çoktan 
başladıysa yasal durum nedir?

İzine çıkılmış ise, geri alınması artık 
münkün değildir. İş sözleşmesinde, 
işverenin çalışanı acil bir durumda 

tatilden geri getirebileceği düzenlen-
miş olsa bile, böyle bir madde genel-
likle geçersizdir. Bu konuda Federal İş 
Mahkemesi 2000 yılında örnek karar 
vermiştir (BAG, 20.06.2000, Az. 9 AZR 
404/99).
Ancak çalışanın onayı ile işveren tatile 
çıkan işcisini tatilden geri getirirse, ta-
tilin iptali ile ilgili ouşan tüm masrafları 
karşılamakla yükümlüdür. 

Tatili bir sonraki takvim yılına 
devretmek mümkün müdür?

Evet, bu olasılık vardır. Kim iznini tak-
vim yılı içerisinde kullanamazsa, bir 
sonraki yıla devredebilir. İznin devre-
dilmesi durumunda yeni yılın ilk üç ayı 
içerisinde, yani devredilen izin günleri-
nin yeni yılın 31 Mart'ına kadar kulla-
nılması gerekiyor.
Ayrıca kim izindeyken hastalanır ve 
işgörmezlik raporu ibraz ederse, onun 
bu izin günleri kullanılmamış sayılır. 

İşveren tatil talebini 
red edebilir mi?

Kural olarak, yukarıdada belirtildiği 
gibi, izin başvuruları yalnızca acil du-
rumlarda red edilebilir. Bu tür nedenler 
şunlar olabilir:
- bir siparişin zamanında yerine geti-
rilmesi
- personel eksikliği, bir çok çalışanının 
aynı anda tatile gitmek istemesi
- kapanış ve envanter çalışması
- artan iş yükü/çok sipariş vs.
Çalışanın yokluğunun işin aksamasına 
neden olması, genellikle tatili reddet-
mek için yeterli bir neden değildir.

İşveren izin başvurusunu 
sebepsiz yere red ederse, 
çalışan istediği gibi tatile 
gidebilir mi?

İşveren tarafından onaylanmayan bir 
tatil başlangıcı, bir iş ilişkisiyle ilgili 
hak ve yükümlülüklerin ihlali anlamına 
gelir. Bu durum iş verenin uyarı veya 
ihbar çekmesine (Abmahnung) veya 
en kötü durumda iş aktinin ihtarda 
bulunmaksızın fesh edilmesine sebep 
olabilir (fristlose Kündigung). Bu se-
beple izin günleri için işverenin onayı 
gereklidir.  
Tatile giden okurlarımıza iyi tatiller di-
leği ile....

HUKUK Köşesi

Mail: fatma-bostan@t-online.de

FATMA BOSTAN
Avukat

(Frankfurt)

Çalışanların 
İzin Hakları
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WIESBADEN - Esnaflık kültü-
rünü baba Selahattin Günay 
ve anne Hicran Günay'dan 
alan ve ticaret hayatına atı-
lan Semih ve Serkan Günay 
kardeşler, 10 yıldır ailece iş-
lettikleri Günay's Fisch balık 
restoranının ününü ülke sı-
nırlarını aşırarak aranan bir 
yer ve marka haline getirme-
nin mutluluğunu yaşıyorlar.
Siyasetçisinden sporcusu-
na, sanatçısından iş insanı-
na ve diplomatına kadar bir 
çok tanınmış kimse tarafın-
dan tercih edilen mekân olan 
Günay's Fisch, Türkiye'nin 
ünlü bestecisi ve müzisyeni 
Koray Avcı'yı da hayranları 
arasına dahil etti. 
Semih ve Serkan Günay 
kardeşlerin amcası olan ve 
Türkiye’nin en büyük konser 
ve mekân zinciri kurucusu, 
aynı zamanda 9/8 müzik ya-
pımcısı Ahmet Çelenk ara-
cılığı ile Günay's Fisch balık 

restoranını ve Günay kar-
deşleri tanıyan Koray Avcı, 
hem mekânı hem de işlet-
mecileri çok beğendiğini ve 
başarılarından dolayı Günay 
ailesini tebrik ettiğini ifade 
etti.
Koray Avcı’nın mekanlarını 
ziyaret etmelerinden duy-
dukları memnuniyeti dile ge-
tiren Günay kardeşler, Koray 
Avcı’nın da artık kendilerinin 
aile dostu olduğunu ve her 
fırsatta ziyarete gelecek ol-
masının da kendilerini se-
vindirdiğini söylediler.

Türkiye ve Dünyanın 
tanınmış simaları 
tercih ediyor

Türkiye ve dünyaca ünlü 
kimselerin Günay's Fisch’e 
gelip çok memnun kalma-
larının sebebini yaşayarak 
öğrendiğini söyleyen Avcı, 
“Futbol dünyasından ünlü-

lerle birlikte Formula 1 sü-
rücüsü Daniel Ricciardo, 
rap müziğin starı Mero, gibi 
dünyaca tanınan meşhurla-
rın yemeklerin lezzet ve ka-
litesinin yanında güler yüzlü 
samimi ve içten misafirper-
verlik ile etkilenmemelerinin 
mümkün olmadığını belirtti.

Karides Tavası ve 
Kalamar harika

Türkiye'nin birçok yerinde 
balık ve çeşitlerini yediği-
ni söyleyen Avcı, Günay's 
Fisch'in özellikle karides ta-
vası, kalamar çeşitlerini çok 
beğendiğini ifade etti.

Günay's Fisch 
sevdamız

7'den 70'e her yaştan ve 
kesimden müşteri kitlele-
ri olduğunu belirten Serkan 
Günay, “Artık işimiz sevda-
mız oldu. Öyle ki maddi an-
lamda gelir elde etmeyi bile 
düşünmez olduk. Besmele 
ile sabah iş yerimizi açtığı-
mızda restoranımıza akın 
eden müşterilerin memnun 
ayrılmaları en büyük mutlu-
luğumuz oldu. Akşama ka-
dar yorulsak da huzurlu bir 
şekilde evimize giderek bir 

sonraki günün heyecanını 
yaşıyoruz“ dedi.

Yorgunluk aklımıza 
gelmiyor

Müşterilerden çeşitli sorular 
aldıklarını söyleyen Günay, 
“Ağabeyim Semih ve bana 
müşterilerimiz zaman za-
man sorular soruyorlar. Bu 
sorulardan en çok sorulan 
ise; çok yoğunsunuz yorul-
muyor musunuz? sorusu 
oluyor. Biz onlara şu cevabı 
veriyoruz. İnsan çocuğunu 
nasıl sever ve üzerine tit-
rer ise aynı şekilde işimizin 
üzerine titriyoruz. Ayrıca, 
müşterilerimiz ile kurduğu-
muz samimiyet, dostluk ve 
karşılıklı hoşgörü tüm yor-
gunluğumuza değiyor ve 
yorgunluk aklımıza gelmi-
yor“ şeklinde konuştu.
Anne Hicran ve baba Sela-
hattin Günay'dan kendilerine 
nasihatlerinin olduğunu dile 
getiren Semih Günay, “Bu-
güne kadar işimizi sevdik ve 
ismimizi koruduk. Bu hassa-
siyetleri sizden de bekliyo-
ruz“ şeklindeki nasihatlerine 
hep kulak verdiklerini ve ver-
meye de devam edeceklerini 
söyledi.

Günay's Fisch'e ünlü akını bitmiyor
Birçok ünlünün uğrak yeri olan Günay's Fisch, 
Ahmet Çelenk ve Koray Avcı gibi ünlülerin de göz-
desi oldu.
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Genç Müsiad Hessen'in düzenlediği 
"Geleceğe Açılan Kapı Frankfurt" başlık-
lı organizasyona 80 kişi dinleyici olarak 
katıldı. Dinleyiciler arasında iş ve top-
lum insanların yanı sıra akademisyenler 
mevcuttu. Genel dinleyici kitlesi genç-
lerden oluşuyordu. 3 oturumdan oluşan 
programın ilk oturumunda Frankfurt 
Belediyesi Meclis Başkanı Hilime Ars-
laner vardı. Kendisi işçi olarak geldiği 
topraklarda adaptasyon sürecini, kadın 
olarak toplumda ve siyasette varlığını 
nasıl sürdürdüğünü, başarıya ulaşmak 
için neler yaptığını ve gençlerin neler 
yapması gerektiğini tüyoları ile verdi. 
İkinci oturumda Cumhurbaşkanlığı Ya-
tırım Ofisi Temsilcisi Ferruh Parmaksız 
vardı. Kendisi yatırımsal konularda ku-
rumlarının faaliyetlerini, ülkeler arasın-
da gerçekleşen ticaretleri anlattı. Bu-
nun yanında gençlere gelişen sektörler 
hakkında tüyolar vererek ufuklarını açtı. 
Yaptığı faaliyetlerin iki ülke ekonomisi-
ne ayrı ayrı katkı sağladıklarını ve bu sü-
recin büyüyerek ilerlediğini dile getirdi. 
Üçüncü oturumda T.C . Frankfurt Baş-
konsolosu Erdem Tunçer ve Genç MÜ-
SİAD Genel Başkanı Yunus Furkan 
Akbal vardı. Kendileri sivil toplum ku-
ruluşlarının toplum için önemine vurgu 
yaptı. Gençlerin neden sivil toplum ku-

ruluşlarında var olması gerektiği, sivil 
toplum kuruluşlarının gençlerin zihinsel 
ve bireysel gelişimine ne tür etki ettiği, 
vizyon ve amaçlar doğrultusunda nasıl 
ilerlediğini dile getirdiler.  
Programın kapanışını Geçmiş dönem 
IHK yöneticilerinden onur nişanı almış 
Prof. Dr. Helmut Geyer, Almanya’nın 
ekonomisinin ve endüstrisinin nasıl 
geliştiğini, gelişirken ne tür yollardan 

geçtiğini dile getirdi. Bunun yanı sıra 
gelişmesi gereken ekonomilerin nasıl 
amacına ulaşabileceği hakkında tüyolar 
verdi. Gençlere verdiği mesajlarda ise 
faydalı gençliğin çalışması ve çalışarak 
başarıya ulaşması gerektiğini söyledi. 
Organizasyonu Genç MUSİAD Hessen 
düzenledi. MÜSİAD Hessen sponsor 
oldu. Oturumların moderatörlüklerini 
ise Rafet Turgut ve Devran Aydın yaptı.

“Geleceğe Açılan Kapı Frankfurt”
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SOLİNGEN (AA) - Alman-
ya'nın Solingen kentinde, 29 
Mayıs 1993'te ırkçılar tara-
fından kundaklanan evde ha-
yatını kaybeden 5 Türk için 
yakılan evin önünde anma 
töreni yapıldı.
Törene, Untere Werner Cad-
desi üzerindeki evlerinde 29 
yıl önce yaşanan faciada 5 
aile ferdini yitiren anne Mev-
lüde Genç ile baba Durmuş 
Genç'in yanı sıra yaşamını 
yitirenlerin yakınları ile yetki-
liler katıldı.
Solingen Belediyesi öncülü-
ğünde organize edilen anma 
töreninde, Kur'an-ı Kerim 
okundu.
Türkiye'nin Düsseldorf Baş-
konsolosu Ayşegül Gökçen 
Karaarslan, burada yaptığı 
konuşmada, ırkçı saldırıda 
yaşamını yitirenlerin isimle-
rini okuyarak, onları rahmetle 
andıklarını söyledi.

Karaarslan, şu ifadeleri kul-
landı: "Hepiniz çok iyi bili-
yorsunuz, yangında 2 kızı, 2 
torunu ve bir yeğenini kay-
beden Mevlüde anne ve Genç 
ailesinin diğer tüm fertleri, 
kundaklamanın ilk gününde, 
acıları çok tazeyken dahi da-
ima sevgi ve saygı dilini kul-
landı, yüreklerinde asla nefret 
ve düşmanlığa yer vermedi, 
şiddeti değil barışı teşvik etti, 
hoşgörü içinde bir arada ya-
şama çağrısında bulundu ve 
gerçekten eşine az rastlanır 
bir sağduyu örneği gösterdi. 
Çünkü bir daha başka canlar 
yanmasın istediler çünkü ırk-
çılık ve yabancı düşmanlığı-
na karşı en doğru cevabın bu 
olduğunu biliyorlardı."
Solingen faciasının 29 yıl 
sonrasında Almanya'da baş-
ka ırkçı saldırılar da yaşan-
dığını hatırlatan Karaarslan, 
şunları kaydetti:

"Solingen'den sonra NSU 
cinayetleri, Lugwigshafen 
ve Hanau dahil olmak üzere 
bugüne kadar 50'den fazla 
insanımız ırkçı saldırılarda 
hayatlarını kaybetti. Hala ca-
milerimize yönelik çeşitli sal-
dırılar da yaşanmakta. Sayın 
Angela Merkel'in dediği gibi 
'ırkçılık bir zehirdir'. Bu zeh-
rin kangren olmadan toplu-
mun bünyesinden atılması 
ise topyekün ve sürekli bir 
çaba gösterilmesini zorunlu 
kılmaktadır. Sadece her ci-
nayetten sonra faillerin ya-
kalanmasına yönelik çaba-
lar ve hayatını kaybedenlere 
taziyede bulunulması veya 
faciaların yıl dönümlerinin 
anılması, sorunu ortadan 
kaldırmamaktadır.
Irkçılığı ve yabancı düşman-
lığını yaratan siyasi ve sos-
yal iklimin köklü bir biçimde 

değişmesi, terör saldırılarının 
irdelenmesi ve gerekli ön-
lemlerin alınması gerekmek-
tedir. Almanya'daki Türklerin, 
kendilerini tam anlamıyla 
evlerinde hissetmeleri, tedir-
ginlik yaşamamaları her iki 
ülkenin ve toplumun ortak 
hedefidir."       
Solingen Belediye Başka-
nı Tim Kurzbach da 1993'te 
Solingen'de 5 kişinin kat-
ledilmesiyle büyük bir suç 
işlendiğini, bu vahim olayın 
üzüntüsünü yakından his-
settiklerini belirterek, birlik ve 
beraberlik mesajı verdi.
Çevre sakinleri ile çeşitli der-
nek temsilcilerinin katıldığı 
törende, Solingen katliamın-
da hayatını kaybedenler için 
ırkçılık karşıtı anıtın önüne 
çiçekler konularak saygı du-
ruşunda bulunuldu, hep bir-
likte dualar edildi.
Failler, yaşamlarını Alman-
ya'da sürdürüyor
Almanya'nın Kuzey Ren Vest-
falya eyaletindeki Solingen 
kentinde, 29 Mayıs 1993'te 
Genç ailesinin Untere Wer-
ner Caddesi'ndeki evleri kun-
daklanmış, saldırıda Gürsün 
İnce (28), Hatice Genç (19), 
Gülüstan Öztürk (12), Hülya 
Genç (9) ve Saime Genç (5) 
hayatını kaybetmişti.
Yakalanan failler Markus 
Gartmann, Felix Köhnen, 
Christian Reher ve Christian 
Buchholz, hapis cezalarını 
çektikten sonra serbest bı-
rakıldı. Failler, yaşamlarını 
Almanya'da sürdürüyor.

Solingen'de 29 Yıl Önce 
Düzenlenen Irkçı Saldırıda 
Yaşamını Yitirenler Anıldı



Dünya çapındaki politik 
ve ekonomik krizler gıda 
fiyatlarını yükselterek 
muhtaçları daha da muhtaç 
hale getirmeye devam 
ediyor. Kurban Bayramı’na 
yaklaştığımız bu günlerde 
Islamic Relief Almanya Genel 
Müdür Yardımcısı Nuri Köseli, 
kurban bağışıyla ilgili olarak 
yaptıkları çalışmaları ve bu 
bağışların açlığa karşı etkisini 
anlattı. 

Merhaba Nuri Bey. Yakında Kurban 
Bayramı’nı kutluyor olacağız. Ancak 
ihtiyaç sahipleri bu sene de bayram 
neşesinden uzak kalacak gibi 
görünüyor. Günümüzdeki durumu 
nasıl özetlersiniz?

Merhabalar. Yıllarca süren bir 
pandeminin ardından dünya gündemi 
yine boş kalmadı ve devam eden 
savaşlarla birlikte yeni başlayan 
savaşları da konuşuyoruz. Bu durum 
maalesef hem çatışma bölgelerindeki 
insanları hem de dünyayı etkiliyor. 
Temel gıdaların temininde bir 
kriz yaşanıyor. Bu da zaten kötü 
durumda olan açlık krizini daha da 
kötüleştiriyor. Ancak yardımlarımızla 
muhtaçlara yalnız olmadıklarını 
hatırlatabiliriz. 

Ramazan boyunca gıda paketleri 
dağıtarak bağışları yoksul kimselere 
ulaştırdınız. Kurban bağışları da açlıkla 
savaşanlar için bir nefes olacak mı?

Ramazan boyunca Islamic Relief’in 
yaptığı dağıtımlarla 1.481.775 
kişiye eriştik, 296.355 gıda paketi 
dağıtıldı. Elbette açlığa karşı 
kalıcı çözümlere ihtiyaç var ancak 
bu yardımlar sayesinde aileler 
günden güne hayatlarını idame 
ettirebiliyorlar, yatağa aç girmek 
zorunda kalmıyorlar. Sadece herhangi 
bir şekilde beslenebilmek değil 
doğru besin maddelerini almak 
çok önemli. Et bu konuda hem en 
kıymetli hem de en zor bulunan besin 
kaynaklarından. Birçok aile yapılan 

kurban bağışları sayesinde yılın 
sadece bu döneminde et yiyebilecek 
ve içerisindeki besin maddelerinden 
mahrum kalmayacak. Bunun için 
bağışçılarımıza şimdiden teşekkür 
ediyoruz. 

Islamic Relief’in kurban tecrübesi ne 
kadarlık bir zamana dayanıyor?

Biz bu konuda 1986’dan bu yana 
çalışıyoruz. Kurbanlar İslami 
usullere tam uygun olarak bayramın 
ilk üç günü içerisinde kesiliyor 
ve muhtaçlara dağıtılıyor. Geçen 
sene Islamic Relief Almanya olarak 
28 ülkede 955.900 kişiye ulaştık 
ve onlara bayram mutluluğunu 
taşıdık. Islamic Relief’in en önemli 
avantajlarından biri 40’tan fazla 
ülkede yardım merkezlerine, 
görevlilere ve gönüllülere sahip 
olması. Yerel ekiplerimiz ihtiyaç 
sahiplerinin belirlenmesi, yardımların 
planlanması ve ulaştırılması 
konusunda çalışmalarına kesintisiz 
devam edebiliyorlar. 

Kurban bağışları hangi güne kadar 
yapılabilir?

Bağış yoluna göre değişiyor. Banka 
havalesinin bayramın ilk gününe 
kadar yapılması gerekiyor. Online 
bağışları bayramın üçüncü gününe 
dek kabul edebiliyoruz. Ofislerimize 
gelerek bağış yapmak isteyenler ise 

bunu bayramın üçüncü gününün 
ikindi vaktine kadar yapabilir. 
Ancak gelmeden önce ofislerimizin 
çalışma saatlerini kontrol etmelerini 
öneriyoruz.  

Neden kurban bağışı fiyatları ülkeden 
ülkeye değişiyor?

Bu seneki bağış fiyatları 65 Euro’dan 
başlıyor, Gazze’de 450 Euro’ya 
kadar çıkıyor. Ülkelerin ekonomik 
koşulları bu açıdan belirleyici unsur 
oluyor. Yerel görevlilerimiz sahada 
araştırma yaparak kurban fiyatlarını 
belirlememize yardımcı oluyorlar. 
Gazze gibi yerlerde kurbanlık hayvan 
bulmak zor, bu yüzden en yüksek 
fiyat bu bölgelerde görülüyor. Üstüne 
bağış toplamak ve bağışları yerine 
ulaştırmak için yaptığımız maliyet 
ekleniyor. Bu süreçlerimiz tamamen 
şeffaf ve web sitemizde, yıllık 
raporlarımızda paylaşılıyor.

Peki kurban bağışlarını halihazırda 
yapmış kişiler muhtaçları başka 
hangi şekillerde destekleyebilir? 
Ya da kurbanını sizin aracılığınızla 
bağışlayan kişiler başka ne gibi 
yardımlarda bulunabilirler?

Zekât veya sadaka gibi tüm dini 
bağışları yıl boyunca toplamaya 
ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya 
devam ediyoruz. Bayramda yetim 
çocukları gülümsetmek isteyen 
yardımseverlerin onlara bayram 
hediyesi göndermelerine aracılık 
ediyoruz. Kurban sonrasında Yetim 
Yemeği kampanyamızı başlatacağız. 
İsteyen herkes bir yetim sahiplenerek 
ya da aylık düzenli bağışlarla, çok 
cüzi miktarlar karşılığında yetim 
çocukların hayatlarını değiştirebilir. 

Verdiğiniz bilgiler için çok teşekkür 
ederiz Nuri Bey. 

Ben teşekkür ediyorum. Tüm 
okuyucularınıza şimdiden mutlu, 
sağlıklı ve muhtaçları da hatırladıkları 
bir bayram diliyorum. 

Islamic Relief’e bağış yapmak için 
www.islamicrelief.de adresini ziyaret 
edebilir ya da 0221 200 499-0 
numaralı bağış hattını arayabilirsiniz. 

 “Kurban yardımlarımızla muhtaçlara 
yalnız olmadıklarını hatırlatabiliriz.”

Nuri Köseli – Islamic Relief Almanya 
Genel Müdür Yardımcısı



Şimdi bağış yap!  
Spende jetzt!

Online Bağış | Online-Spende:
www.islamicrelief.de/kurban

Bağış Hattı | Spendenhotline:
+49 221 200 499 -0

Birlikte daha iyi bir gelecek için
Gemeinsam für eine bessere Zukunft

Islamic Relief Deutschland e. V.
Bağış Hesabı | Spendenkonto: Sparkasse KölnBonn
IBAN: DE94 3705 0198 0012 2020 99 · BIC: COLSDE33XXX

Kurban paylaşmanın vaktidir.
Kurban ist die Zeit zum Teilen.

65
Kurban ab

€

30
Festgeschenk

€
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KÖLN (AA) - MESUT ZEYREK - Alman-
ya'nın tanınmış avukatlarından Fatih 
Zingal, Solingen kentinde 29 Mayıs 
1993'te ırkçılar tarafından kundakla-
nan evde hayatını kaybeden 5 Türk'ün 
yaşamını yitirdiği "Solingen faciası-
nın", Almanya tarihinde İkinci Dünya 
Savaşı'ndan sonra yaşanan en feci, en 
korkunç ırkçı saldırı olduğunu söyledi.
Zingal, yaptığı hukuksal değerlendirme-
de, Untere Werner Caddesi'ndeki Genç 
ailesinin evini 29 yıl önce kundaklaya-
rak 5 masum insanı öldüren 4 ırkçının 
aldığı cezayı ve olayın hukuki boyutunu 
anlattı.
Görülen dava sonucunda mahkemenin 
4 faili ayrı ayrı cezalara çarptırdığını 
belirten Zingal, "23 yaşındaki bir fail 5 
cinayet ve 14 cinayete teşebbüs su-
çundan, 15 yıl hapis cezasına çarptırıl-
dı. Diğer üç fail ise suçu işlediklerinde 
18 yaşından küçük oldukları için 10'ar 
yıl hapis cezası aldı. Bunlardan ikisi iyi 
halden dolayı ceza indirimi alarak erken 
tahliye edildi. Tüm failler hapisten çıktı 
ve aramızda dolaşıyorlar." dedi.

"Cezaların yetersiz olduğu 
kanaati oluştu"

Zingal, şöyle devam etti: "İşlenen suçun 
büyüklüğü karşısında çoğu insanda ce-
zaların yetersiz olduğu kanaati oluştu. 
Üç fail yetişkin olmadığı için düşük ceza 
aldı, burada yargıyı eleştirmek belki 
doğru olmayabilir ancak ilk fail yetişkin 
olduğu için daha ağır bir cezaya çarp-
tırılabilirdi. O saldırıda Genç ailesinin 5 
ferdi yaşamını yitirdi, diğerleri de yitire-
bilirdi. Bu korkunç ırkçı saldırının bedeli 
sadece 15 yıl olmamalı, mahkemenin 
daha ağır bir ceza vermesi gerektiği 
kanaatindeyim. Ayrıca bu yargılamada 
hukuk süreci daha şeffaf yürütülmeliydi 
ve kamuoyu yeterince bilgilendirilme-
liydi. Bazı insanlarda bu davanın örtbas 
edilmeye çalışıldığı algısı oluştu.
İki fail aldıkları cezayı tam olarak çek-
meden, iyi halden dolayı erken tahliye 
edildi. Netice itibarıyla tüm failler şu 
anda serbest ve hayatlarını istedikleri 
gibi yaşayabiliyorlar ve aramızdalar. İn-
sanlar tabii ki geçmişte yaptıklarından 
pişman olabilirler ancak diğer yandan 
burada 5 masum insanın ölümünden 
bahsediyoruz ve bu insanlar bir daha 

dünyada hür bir şekilde gezemeyecek-
ler. Bu insanlar hafızamızda kaldılar, 
kalbimizdeler ve unutulmuyorlar. Bu 
durum adaletin yerini bulmadığı kanaati 
oluşturuyor. Acıların en büyüğünü ya-
şayan Mevlüde (Genç) annemiz örnek 
bir tavır sergiledi. Kendisi kin ve şiddet 
söylemleri yerine hep sevgi ve saygı-
dan bahsetti ve hala bahsediyor. Bu ke-
sinlikle bir erdemliktir bir büyüklüktür. 
Bunu herkes yapamaz. Bu büyük ırkçı 
cinayetleri işleyenler şu anda serbest. 
Bu elbette adalete güven noktasındaki 
duyguları zedeliyor."

Irkçı saldırılarda medya ve 
siyasilerin rolü

Solingen, Mölln ve Hanua'da yaşanan 
ırkçı cinayetlerin önüne geçebilmek için 
çok boyutlu ve uzun soluklu stratejilere 
ihtiyaç olduğunu savunan Zingal, "Bu 
tür cinayetler bugünden yarına oluş-
muyor. İnsanlar bu noktaya gelene ka-
dar çeşitli süreçler yaşıyorlar, bu süreci 
körükleyen unsurlar var. Türk ve Müs-
lümanlar medya tarafından korkunç ve 
kötü gösteriliyor. Bunları izleyen ya da 
okuyan Alman kitlesi de olumsuz etki-
leniyor, yabancılara, Türklere ve Müslü-
manlara karşı kin beslemeye başlıyor. 
Bu kin ve nefret zamanla büyüyor, söy-
leme dönüşüyor, daha sonra bu söy-
lemler eylem oluyor ve bu tür cinayetler 
işleniyor." diye konuştu.
Medyanın yanı sıra siyasetçileri de bü-
yük sorumluluk taşıdığına işaret eden 
Zingal, siyasetçilerin bazı çevrelerden 
oy alabilmek için Türk ve Müslümanları 
hedef alan ırkçı söylemlerde bulunduk-
larını belirterek şunları kaydetti:
"Bazı Alman siyasiler mevcut olan ne-
gatif algıyı lehlerine çevirmeye çalı-
şıyorlar ama bilmeleri gerekiyor ki bu 
söz konusu ırkçı ve korkunç cinayet-
lerin işlenmesinde bu olumsuz iklimin 
de payı var. Bu davranış biçiminde ek-
sen değişmesine ihtiyaç var. Irkçılık ve 
şiddetin kötülükleri anlatılmalı. Ayrıca 
tüm toplumu içeren, özellikle okullarda 
bilgilendirme kampanyaları gerçekleş-
mesi gerekiyor. Çocuklara erken yaşta 
bu bilincin verilmesi gerekir. Siyasilerin 
bu iş için maddi kaynak ayırması ge-
rek. 20-30 yıldır Türkler ve Müslümanlar 
aleyhine yürütülen negatif algıya son 

verilmeli, aksine yabancı kökenlilerle 
ilgili geleceğe yönelik olumlu kampan-
yalar yapılmalı."

"Solingen faciası unutulmamalı"

Yaşanan facianın 29. yılına yaklaşıldığı-
nı ve yapılan anma törenlerinin yetersiz 
kaldığını savunan avukat Zingal, "Solin-
gen faciası Almanya'nın kuruluş tarihin-
den bu yana, İkinci Dünya Savaşı'ndan 
sonra görülen en feci, en korkunç ırkçı 
saldırı olma özelliği taşımaktadır. Bu 
hem Alman hem Türk toplumu için ta-
rihi bir olay. Bu tarihi olayın beyinlere 
kazınması ve unutulmaması gerekiyor. 
Bizler de unutulmaması için çaba gös-
termeliyiz. Yapılan anma törenleri bu tür 
büyük bir tarihi olay için çok yetersiz." 
değerlendirmesinde bulundu.
Anma törenlerinin artırılması ve yapılan 
törenlere yoğun katılım gösterilmesiyle 
Solingen faciasının unutturulmaması-
nın çok önemli olduğunu vurgulayan 
Zingal, gerek Türk toplumu gerekse 
Türk ve Müslüman olamayan ancak ırk-
çı cinayetleri kınayan herkesin el ele ve-
rerek bu tür ırkçı olayların önüne bir set 
çekebileceğini söyledi.

Solingen faciası

Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya eya-
letindeki Solingen kentinde 29 Mayıs 
1993'de Genç ailesinin Untere Werner 
Caddesi'ndeki evleri kundaklanmış, sal-
dırıda Gürsün İnce (28), Hatice Genç 
(19), Gülüstan Öztürk (12), Hülya Genç 
(9) ve Saime Genç (5) hayatını kaybet-
mişti.
Yakalanan failler Markus Gartmann, Fe-
lix Köhnen, Christian Reher ve Christi-
an Buchholz hapis cezalarını çektikten 
sonra serbest bırakıldı. Kimlikleri gizli 
tutulan failler yaşamlarını Almanya'da 
sürdürüyor.

Almanya'daki Solingen faciasının 
hukuksal sonucu 29 yıldır 
kamuoyunu tatmin etmiyor

Avukat Fatih Zingal
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Kısa adı UID olan Ulusla-
rarası Demokratlar Birliği, 
Dünya'nın farklı ülkelerin-
den gelen, Bölge Başkanları 
ile İstanbul'da bir çalıştay 
düzenledi. Çalıştay, UID Ge-
nel Başkanı Köksal Kuş'un 
konuşması ile başladı. Ça-
lıştay, Bahçelievler Belediye 
Başkanı Dr. Hakan Bahadır, 
AK Parti İstanbul Milletveki-
li Zafer Sırakaya ve AK Parti 
Adıyaman Milletvekili-Avu-
kat M. Fatih Toprak'ın ko-
nuşmaları ile devam etti.
Ertesi gün Dışişleri bakan 
yardımcısı Yavuz Selim Kı-

ran bir konuşma yaptı. Ardın-
dan UID Hessen bölgesinde 
Kassel'in konsolosluk ihti-
yacı ve eski konsolosluğun 
değerlendirilmesiyle ilgili 
UID Hessen Bölge Başkanı 
Erkan Arslan ile görüşmede 
bulundu. Arslan, Kıran'ı yeni 
görevinden dolayı tebrik etti 
ve başarılar diledi.
UID Hessen Bölgesinin Or-
ganize ettiği iftar programı 
nedeniyle, UID Genel Mer-
kezi tarafından İstanbul böl-
ge başkanları çalıştayında 
ödüllendirildi. Ödülü UID ge-
nel merkezi adına Kültür Sa-
nat Başkanı Osman Gökalp, 
UID Hessen Bölge Başkanı 

Erkan Arslan'a takdim etti. 
UID Hessen Bölge Başkanı 
Erkan Arslan İstanbul Böl-
ge Başkanları Çalıştayında 
Hessen Bölgesi adına bir su-
num yaptı.

3 gün süren çalıştaya Ak 
Parti Dış ilişkiler Başkanı Ef-
kan Ala katılarak gündeme 
dair değerlendirmelerde bu-
lundu.

Frankfurt Belediye Başkan 
Yardımcısı ve uyumdan 
sorumlu Belediye Encüme-
ni Dr. Nargess Eskanda-
ri-Grünberg Frankfurt Türk 
Cami Dernekleri Çalışma 
Birliği´nin davetlisi olarak 
İKMB Frankfurt Valide Sul-
tan Camii´ni ziyaret etti. 
Ziyarete Frankfurt Türk 
Cami Dernekleri Çalışma 
Birliği Koordinatörü Dr. Hü-
seyin Kurt, ev sahibi der-
nekten Yusuf Çolak, İsa Çöl, 
Hamidiye Camii´nden Rah-
mi Şeker, Kemal İşler, Nie-
derrad Mevlana Camii'inden 

Tuğsan Talaysüm, Yunus 
Emre Kültür Merkezi'nden 
Muhammet Cağlayan ve 
Yahudi Müslüman Eğitim 
Kuruluşu Maimonides Müs-
lüman eşbaşkanı Mustafa 
Çimşit katıldılar.
Dr. H. Kurt, Frankfurt Be-
lediye Başkan Yardımcısı 
Dr. Eskandari-Grünberg'e 
Belediye Başkan Yardım-
cılığı, Çeşitlilik, Dışlanma 
ile Mücadele ve Toplumsal 
Birliktelik'ten sorumlu Bele-
diye Encümenliği görevine 
seçilmesini tebrik ederek, bu 
yeni görevlerinde başarılar 

diledi ve camiler birliğinin 
son yıllardaki çalışmaları 
hakkında kısa bilgi verdi.
Görüşmeye ev sahipliği ya-
pan İKMB Frankfurt Valide 
Sultan Camii'nin bağlı oldu-

ğu İKMB Hessen Teşkilatı 
Başkanı Yusuf Çolak'da Dr. 
Eskandari-Grünberg'i yeni 
görevleri için tebrik ve başa-
rılar dileyerek, İKMB Frank-
furt ve çalışmaları hakkında 
bilgi verdi.

Frankfurt Belediye Başkan Yardımcısından   
Cami Ziyareti

UID, İstanbul'da Bölge Başkanları Çalıştayı 
Düzenledi
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Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği (MÜSİAD) 
Avrupa Genel İdare Kurulu 
(AGİK) Gala Yemeği Prog-
ramı, THY ve KT Bank ana 
sponsorluğu ve MÜSİAD 
Karlsruhe Şubesi ev sahipli-
ğinde gerçekleştirildi.
Kurhaus Baden-Baden'de 
düzenlenen etkinliğe, Türki-
ye'nin Karlsruhe Başkonso-
losu Banu Terzioğlu, Karl-
sruhe Ticaret Ataşesi Oya 
Demirkan, Karlsruhe Beledi-
ye Başkanı Frank Mentrup, 
KT Bank Genel Müdürü Kud-
si Arslan, Karlsruhe Ticaret 
ve Sanayi Odası Dış İlişkiler 
Başkanı Robert Huber, Karl-
sruhe Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası Başkanı Joachim 
Wohlfeil, Önceki Dönem 
Emniyet Genel Müdürü Celal 
Uzunkaya, Türk ve Alman iş 
dünyası temsilcileri, MÜSİAD 
Avrupa Dönem Başkanı Ba-
hattin Yılmaz, MÜSİAD yurt 
içi ve yurt dışı temsilci ve 
başkanları ile MÜSİAD üye-
leri katıldı.
Gala programında konu-
şan Karlsruhe Belediye 

Başkanı Dr. Frank Mentrup, 
Almanya’nın güçlü ve mü-
reffeh bir ülke olarak kalabil-
mesi için göçmenlere ihtiya-
cı olduğunun altını çizerek, 
“Göç, eğer güçlü ve müref-
feh bir ülke olarak kalmak 
istiyorsak, geleceğimizin bir 
parçası olmaya devam ede-
cektir” dedi.

MÜSİAD, Almanya’nın 
Ekonomisine Katkıda 
Bulunuyor 

MÜSİAD’in sadece Karlsruhe 
ve bölgesinde temsil edilme-
diğini dile getiren Mentrup, 
“Almanya’daki dokuz Şube-
si ile misyonunun ve hedefl 
erinin sürdürebilir olduğunu 
kanıtlıyor. Hep birlikte siner-
jilerimizi yükselterek daha 

da iyi yerlere gelebileceğimi-
ze inanıyorum. Entegrasyon 
ve hoşgörü bunun temelini 
sağlar. MÜSİAD günümüzde 
Almanya’nın sosyal olarak 
daha açık ve daha çeşitli, 
ekonomik olarak daha güçlü 
ve daha müreffeh olmasına 
katkıda bulunuyor,” diye ko-
nuştu.

Başarı Hikayeleri Hepi-
mizi Gururlandırıyor

MÜSİAD Karlsruhe Şube-
si açılış konuşmasını ya-
pan Başkan Kamil Manzak, 
yaklaşık 5 yıl aradan sonra 
Avrupa’da yapılan ilk geniş 
kapsamlı MÜSİAD buluşma-
sına ev sahipliği yapmanın 
heyecan, gurur ve mutlulu-
ğunu yaşadığını belirterek, 

Asmalı “Almanya, Türkiye'nin ihracattaki 
en önemli ortaklarından ”

Müsiad Antalya başkanı 
Boğaçhan Göksu (solda) 
ve Müsiad Hessen başkanı 
Muhsin Kıdık (sağda)



“4 milyona yakın Türk va-
tandaşımızın Almanya’da 
akademik, iş, siyaset ve pek 
çok farklı sahalarda yazdığı 
başarı hikayeleri bizleri dai-
ma gururlandırıyor, çalışma 
azmimizi artırıyor, Almanya 
ve Türkiye arasındaki derin 
bağların daha da güçlenme-
sine zemin hazırlıyor,” dedi. 

İki Ülke Arası 150 Yıllık 
İş Birliği 

IHK Dış ilişkiler Başkanı Ro-
bert W. Huber, Almanya ile 
Türkiye arasında 150 yıldır 
süren bir iş birliği olduğunu 
kaydederek, “Almanya Tür-
kiye tarihsel olarak en yakın 
iş yapan ortaklardır. Türkiye 
Almanya için ihracatta 16., 
ithalatta 18.’nci sırada,” dedi.

MÜSİAD, Almanya ve 
Avrupa genelindeki Türk 
üretici, girişimci ve 
yatırımcıların yanında

Programda konuşan MÜSİ-
AD Genel Başkanı Mahmut 
Asmalı, MÜSİAD'ın ilk yurt 
dışı şubesini Almanya'nın 
Münih şehrinde 1993 yı-

lında açtığını hatırlatarak, 
Almanya'nın tarihsel olarak 
Türkiye’nin en önemli ticaret 
ortaklarından biri olduğunu 
söyledi.

"Almanya, Türkiye'nin 
ihracattaki en önemli 
ortaklarından"

Açıklamasında iki ülke ara-
sındaki ticari ilişkilerin öne-
mine de değinen Başkan As-
malı, Türkiye ve Almanya'nın 
ticaret hacminin daha da 
güçlendirilmesi için MÜSİAD 
üyelerinin gayretle çalıştığını 
vurguladı. 
Asmalı; "Almanya'da göç-
menlerin aktif rol aldığı yak-
laşık 16 bin dernek arasında 
4 bin 700 Türk sivil toplum 
kuruluşu bulunuyor. Bu der-
nekler, büyük bir boşluğu 
kapatarak Almanya'daki yeni 
nesillere sosyalleşme imkanı 
sunuyor. Almanya'daki sivil 
toplum kuruluşlarının ana 
dilde eğitim ve ayrımcılıkla 
mücadele gibi Almanya'daki 
Türk toplumunun tamamını 
ilgilendiren alanlarda daha 
koordineli ve etkili çalışma 

yapmalarını umut ediyoruz. 
Toplumlar arası sosyal uyu-
mu, bilinçli sosyalleşmeyi ve 
kendi kimliğini ve değerle-
rini koruyarak entegrasyo-
nu önemsiyoruz. Almanya, 
Türkiye'nin ihracatta ilk ve 
ithalatta ikinci sıradaki ortağı 
olarak öne çıkıyor. 2020 yılın-
da 38 milyar dolar civarında 
gerçekleşen ikili ticaret hac-
mimiz, 2021 yılında 41 mil-
yar doları aştı. Almanya’ya 
yönelik ihracatımızda öne 
çıkan en önemli kalemler ise 

motorlu kara taşıtları, moto-
siklet, kazan, makina, örme 
giyim, elektrikli makine ve 
cihazlar ve dokuma giyim… 
Yeni dönem projeksiyonu-
muz ise dış ticaret hacmini 
50 milyar dolara çıkarabil-
mek. Yenilenebilir enerji, ik-
lim değişikliği ile mücadele, 
yeşil dönüşüm, yapay zeka 
ve dijitalleşme gibi geleceğe 
yön verecek konu başlıkları-
na yönelik inovatif atılımla-
rımız, bu hedefe ulaşmamızı 
hızlandıracak." dedi.
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Geçen sayımızda ağırlıklı olarak 
Paralı Çıkış (Abfindung) konusu-
nu ele almıştık. Haklı olarak tekrar 
tekrar dile getirdiğimiz bu konuda 
değişik detaylar ortaya çıktı. Bun-
lardan iki çok önemli olan konuyu 
bu sayımızda ele alıyoruz ve diğer 
önemli konuları da yazımız so-
nunda okuyabilirsiniz.

1) SİGORTA BOZDURACAKSANIZ 
ABFİNDUNG YILI OLMASIN!

Gerçek, fakat acı bir olay vergi kanu-
nu açısından bu konu. Neden? 2005 
yılından sonra imzalanan bir hayat 
sigortası anlaşmasının Türkçe tabi-
riyle ‘’bozdurulması’’ halinde, paralı 
çıkış konusunda yüzde yüz vergiye 
tabi olması, vergi mükellefine ‘’bu 
kadar da olmaz yahu!’’ dedirtmekte-
dir. Bu acı tecrübeyi yaşayan okurla-
rımızdan biri; “Hayat sigortasından 
aldığım paranın yüzünden sigorta-
nın gönderdiği belgeyi Paragraf 22 
Einkommenstuergesetz`e göre mali-
yeye gönderdim ve o belgedeki mik-
tarın neredeyse yüzde yüzü vergiye 
kesildi ve şok oldum, keşke daha önce 
danışsaydım da bu yıla bıraksaydım” 
diyor.
Evet. Okuyucumuz haklı. Geçen yıl 
paralı çıkış alıp ve bir de hayat sigor-
tasını bozdurmakla vergi yükünü çok 
yükseltmiş oldu ve çok vergi ödemek 
zorunda kalmış oldu. Oysa bu yıla bı-
rakmış olsaydı, bu yıl işsiz durumda 
olduğu için vergi ödemeyecekti veya 
belki çok az olacaktı ödeyeceği ver-
gi....
Baştaki cümlede 2005 yılından bah-
settik. Dikkat! Hayat sigortasını 31 
Aralık 2004`ten önce imzalamışsanız, 
sigortanızı istediğiniz zaman bozdu-
rabilirsiniz o zaman vergiden muaf 
oluyor.

2) ZENGİN, ZENGİN OLDUĞU 
İÇİN ZENGİN OLUYOR! 

Üniversitede okurken profesörümüz 
böyle dediği zaman gülmüştük. Me-

ğer bu bir ekonomi kanunuymuş. 
Sonra öğrendik. Ne alaka şimdi bunda 
diyorsunuz şu anda...
Kısaca izah edip, esas konuya gi-
receğim. Zengin, parası olduğu için 
yatırım yapıyor ve daha çok para ka-
zanıyor... Tasarruf ediyor ve daha çok 
parası oluyor vs.

Ne demek istiyoruz?
2021 yılı Ocak ayından itibaren 
“Solidaritätszuschlag” denilen doğu 
Almanya`yı destekleme vergisi kaldı-
rıldı. Fakat her yerde değil. Paralı çıkış 
(Abfindung) alan kimselerde kesilen 
vergi (Lohnsteuer) yıllık olarak otuz-
bin (30.000) euronun üzerindeyse, 
onun yüzde 5,5`ini Solidaritaetszusc-
hlag olarak işveren keserek maliyeye 
gönderdi. Eğer paralı çıkış alan emek-
tar, iyi bir vergi danışmanı bularak, 
onun salık verdiği konularda gerekeni 
yapmışsa (örneğin Türkiye SSK`sına 
emeklilik parasını yatırma, Bağış 
yapma veya Rürup Rente`ye para 
yatırma gibi...) vergi denkleştirmde 
ödeyeceği vergiyi yukarda bahsetti-
ğimiz gibi, otuzbin euronun altına dü-
şürürse o zaman daha önce kesilen 
“Solidaritätszuschlag” tamamen geri 
geliyor ve daha önce değindiğimiz 
“Zengin daha zengin olur” kanunu 
uygulanmış oluyor. Bilmem analata-
bildim mi?

BAŞKA ÖNEMLİ KONU
EĞER ÇOCUĞUNUZ DOĞUŞTAN 
ÖZÜRLÜ İSE!!!!!

Son zamanlarda sık sık kulağımıza 
gelen bu konu hiç de küçümsenecek 
boyutta değil maalesef. Vatandaş 
vergi denkleştirme için mali müşavi-
rine başvuruyor ve çocuğunun birinin 
özürlü    olduğunu söylüyor. Çocu-
ğun Versorgunsamt`tan aldığı kim-
likte çeşitli harflerin olduğunu gören 
vergi doldurma yetkilisi, çocuğun ne 
zamandan beri rahatsız olduğunu 
sorunca, oniki yaşına gelen çocu-
ğun aslında doğuştan beri rahatsız 
olduğu tespit ediliyor. Ailenin derhal 
Versorgungsamt`a başvurarak, ço-
cuğun rahatsızlığının doğuştan beri 
olduğunun, doktorların tasdiki ile bel-
gelenmesi sağlanaıyor ve geçmiş tüm 

yıllara ait vergi denkleştirmelerinin 
maliyeden düzeltilmesi  sağlanıyor. 
Tabii ki aileye en azından maddi te-
selli oluyor. Bu durum bilhasse 2021 
yılından itibaren “Behindertenpausc-
hbetrag” diye adlandırılan özürlülük 
muafiyetinin yüzde yüz artırılması ile 
başka bir önem kazanmış  bulunuyor. 
Örneğin yılda 3700 euro olan özürlü-
lük muafiyetinin tam iki katı olan 7400 
euroya yükseltilmesi hiç de küçümse-
necek şey değildir. Tabii ki çocukla 
ilgienen kişilerin (genellikle annelerin) 
adına düşülen 924 euroluk “Pflegepa-
uscbetrag”  yani bakım muafiyetini de 
unutmamak gerekir. Bakım muafiyeti 
de 2021`den itibaren kademelere göre 
yükseltildi. Almanca tabiriyle “Pfle-
gegrad” 4 veya 5 ise, 924 euro olan 
bakım muafiyeti 1800 euroya, Pfle-
gegrad 3 ise, muafiyet 1100 euroya, 
Pflegegrad 2 ise yıllık 600 euro olarak 
hesaplanıyor. Bütün bunların hesap-
lanabilmesi için bakıma muhtaç olan 
çocuğun veya kişinin “Steueridentifi-
kationsnummer” dediğimiz vergi kim-
lik numarası gerekiyor.

ÖZÜRLÜLERE ÇOCUK PARASI 
DEVAMLI ÖDENİR

Bize gelen bilgilere göre, çok sayıda 
vergi mükellefi rahatsız (özürlü) olan 
çocuklarına çocuk parası alamadık-
larından yakınmaktadırlar. Bazılarını 
yanlış bilgilendiriyorlar, bazıları da her 
nedense  ilgienmiyorlar. Oysa bu on-
ların yasal haklarıdır. Genellikle çocu-
ğun özel durumuna bakılarak çocuk 
parası ödeniyor. Eğer kimliğinde H 
(Hilfsbedürftig) yazılıysa. O çocuklar 
için ömür boyu çocuk parası ödene-
cek demektir.
Yaşı ne olursa olsun özürlü çocuk için 
çocuk parası alındığı süre, vergi denk-
leştirmede de otomatikman çocuk 
muafiyetinden yararlanılır.
Çocuk parası için çocuk 25 yaşını dol-
durmadan müracaat edilmesi yeterli-
dir.
Bu konuda yeterli veya daha detaylı 
bilgiyi Familienkasse`den broşür iste-
yerek öğrenebilirsiniz.

ASIM 
TOZOĞLU 
069 - 73 19 19
www.tican.eu

AMAN DİKKAT SİGORTA 
BOZDURMADAN ARAŞTIRIN
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Başkan Özcan basın açıklamasının 
devamında;
''29 Mayıs 1993 tarihinde Almanya’nın 
Solingen şehrindeki yangının acı ha-
tırasını Türkler bir türlü unutamıyor. 
Son dönem işçi Türklerin 60 yıllık göç 
tarihinin en kara günlerinden biri olan 
29 Mayıs 1993 tarihinde Genç ailesi-
nin evinin aşırı sağcı kişiler tarafından 
kundaklanması sonucu yaşanan katli-
amın yıl dönümünde bu acıyı bir defa 
daha yadederek, bir defa daha yaşan-
maması için dua ediyoruz. Kuzey Ren-
Vestfalya Eyaleti'nin Solingen kentinde 
29 Mayıs 1993 tarihinde Genç ailesinin 

''Untere Werner'' adlı sokaktaki evinin 
aşırı sağcı kişilerce kundaklanmasının 
ardından yaşanan facianın yıl dönü-
münde bir dizi etkinlik ve programlar 
ile yadedilip, bir daha yaşanmaması 
için toplumsal belleğe yerleşmesi çok 
önemlidir. Aynı aileye mensup ve dör-
dü çocuk beş Türk kökenli vatandaşın 
hayatını kaybettiği facia Almanya’nın 
savaş sonrası dönemde yaşadığı en 
korkunç  travmalardan biridir. Siyaset, 
toplum ve medya bu acı hatırayı tekrar 
yorumlayarak bir daha yaşanmaması 
için bu ülkede nelerin yapılmasıge-
rektiğini tekrar düşünmek zorundadır. 

Totaliter ideolojilerin gençlere ulaşma-
dan engellenmesinin ne kadar önemli 
olduğunu yaşanan bu facia hepimize 
göstermektedir. Türklerin ve Almanla-
rın Genç Ailesi’nin senbol ismi Mevlü-
de Ana’nın barış ve kardeşlik dolu söz-
lerine kulak vermesini diliyorum” dedi.

KONAD Başkanı Sait Özcan; “Solingen Faciası 
son dönem Almanya tarihimizde 
acı bir travmadır”
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İmam-Hatip Lisesi mezunları okul-
da kurmuş oldukları dostlukları yıllar 
sonra da olsa bir araya gelerek de-
vam ettirmek ister. Kardeşlik bağ-
larının kurulması için hangi İmam-
Hatip Lisesi olduğunun bir anlamı 
yoktur. İster Bursa İmam-Hatip ister 
Üsküdar veya Akçaabat İmam-Ha-
tip... Çoğunlukla Almanya'dan Bursa 
İmam-Hatip Lisesi ve diğer İmam-
Hatiplere giderek mezun olan fakat 
hiç aksatmadan her yıl bir araya ge-
len tüm İmam-Hatip neslini tebrik et-
mek gerekir.  
Kısa adı (ALİMDER) olan Almanya 
İmam-Hatip Lisesi mezun ve men-
supları dernek üyeleri 29. Kez bu-
luştu. Toplantıya Bursa İmam-Hatip 
Lisesinin dönemin okul müdürü eği-
timci Mustafa Kütahyalıoğlu’da katı-
larak öğrencilerine sürpriz yaptı.
ALİMDER üyelerinin  bu yılki toplan-
tısı  Almanya’nın Kuzey Ren Vestfal-
ya eyaleti Herne  kentinde Volkshaus 
Röhlinghausen salonunda gerçek-
leşti.
Toplantıya AK Parti İstanbul Milletve-
kili Zafer Sırakaya ve MÜSİAD  Avru-
pa Başkanı Bahattin Yılmaz’da katı-

larak dönem mezunu arkadaşlarıyla 
hasret giderdi.
Toplantıyı değerlendiren dönemin 
Bursa İmam-Hatip Lisesi müdürü 
Mustafa Kütahyalıoğlu şunları söy-
ledi.

1984-1994 YILLARI ARASI 
100 GURBETÇİ ÇOCUĞU 
İMAM-HATİP LİSESİNDE 
OKUMAK İÇİN BURSA'YA 
GİTTİ..

''1960'lı yıllarda Türkiye'den, Alman-
ya'ya işçi olarak gelen Türkler Kuzey 
Ren Vestfalya Eyaletinde Maden böl-
gelerinde Köln, Dortmund, Düsseldorf 
ve çevresinde yoğun olarak çalışma-
ya başladılar. Kendi aralarında örgüt-
lenmeye başladılar. Öncelikle Cuma 
namazı ve bayram namazı kılmak 
için yerler kiraladılar. Zamanla  ailele-
rini, çocuklarını getirdiler. Almanya’ya 
yeni gelen çocuklarda dil problemi  
vardı. 80'li yıllardan sonra çocuklarını 
Türkiye'deki İmam-Hatip Liselerinde 
okutup, sonra Üniversite'ye gönderip 
bitirdikten sonra Almanya'da daha 
iyi mesleklerde görev yapacaklarını 

planladılar. Bunun için bizimde gö-
rev aldığımız Bursa'ya tercihen   84-
94 arasında 100'den fazla öğrenci 
gönderildi. Büyük bir bölümü lise ve 
Üniversiteyi bitirdikten sonra tekrar 
Almanya'ya döndüler.  Bu çocukla-
rımızın  şimdi kimisi  öğretmen, ki-
misi Mühendis, bankacı, iş  adamı, 
işci, imam, sivil Toplum  Örgütlerinde 
yönetici olarak çalışmaya devam edi-
yorlar. İçlerinde iki dönemdir AK parti 
Milletvekiliği yapan Zafer Sırakaya, 
MÜSİAD Avrupa Başkanı Bahattin 
Yılmaz da bulunmakta.
Hasan İNAM'ın organizasyonu ile 
29 yıldır hiç kopmadan arkadaşlar  
biraraya gelmeye başladılar. Biz de 
öğrencilerimizi yalnız bırakmamak 
için   bu yılki buluşmaya  katıldık. 
Güzel, samimi bir ortamda toplantı 
yapıldı. Hasret giderildi. Kur'an-ı Ke-
rim okundu, ilahiler, türküler, sohbet, 
muhabbet edildi. Dilek ve temenniler 
dile getirildi. Önümüzdeki yıl 30. top-
lantıda buluşmak için sözleşdik  aile 
fotoğrafı çekilerek dağıldık“ dedi.
2023 Ramazan ayında Almanya'nın 
tamamını kapsayan bir iftar programı 
planlandığı belirtildi.

Bursa İmam-Hatip Lisesi (Dönemin) Okul Müdürü Mustafa Kütahyalıoğlu (Alt sıra Sağ 7)

Almanya İmam-Hatip Lisesi Mezun 
ve Mensupmarı Hasret Giderdi
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Kurhaus Baden-Baden'de düzen-
lenen gala etkinliğinden bir gün 
sonra MÜSİAD Avrupa Ticaret Fu-
arı yapıldı.

Radisson Blu Hotel Karlsruhe'de yapılan 1 
günlük fuara, Türkiye'nin Karlsruhe Baş-
konsolosu Banu Terzioğlu, MÜSİAD Genel 
Başkanı Mahmut Asmalı, IBF Başkanı Erol 
Yarar, MÜSİAD Avrupa Dönem Başkanı 
Bahattin Yılmaz, MÜSİAD Karlsruhe Şube 
Başkan Kamil Manzak, MÜSİAD Avrupa ve 
Türkiye'den şube başkanları ile çok sayıda 
basın temsilcisi katıldı. 
Ana sponsorluğunu THY ve KT Bank'ın yap-
tığı fuarın açılış kurdelesini Terzioğlu, As-
malı ve Yarar kesti.

MÜSİAD Avrupa Ticaret Fuarı 
Karlsruhe'de Yapıldı
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Fuarda Avrupa ve Türkiye'den 90 
firma stant açtı. Terzioğlu ve As-
malı bütün standları tek tek geze-
rek firma yetkililerinden ürünleri 
hakkında bilgi aldı.
MÜSİAD üyesi firmalar ve ziya-
retçiler fuarın çok yararlı geçtiğini 
belirtti. 
Fuarın sonunda otelin toplantı 
salonunda 'Avrupa başkanlar top-
lantısı' yapıldı.
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Frankfurt / BIG Partisi, 2020 yılında yapmayı 
planladıkları 10. yıl kutlamasını pandemi kı-
sıtlamalarından dolayı geçtiğimiz günlerde 
Saalbau Volkshaus Enkheim'daki konferans 
salonunda gerçekleştirdi. 

Kutlamaya, Yenilik ve Adalet Birliği Partisi (BIG)  Genel 
Başkanı Haluk Yıldız, 
MÜSİAD Hessen Başkanı Muhsin Kıdık, MÜSİAD 
Europe Ticaret ve 
İhracatı Geliştir-
me Başkanı Musa 
Aydın, IHK Hanau 
Başkan Yardımcısı 
Salih Taşdirek, UID 
Hessen Başkanı 
Erkan Arslan, 
siyaset, sanat, STK 
temsilcileri, BIG 
Partisi'nin Alman-
ya'daki teşkilat 
mensupları ve basın 
temsilcileri katıldı. 
BIG Partisi Genel Başkanı ve aynı zamanda Frankfurt 
Belediye Meclis Üyesi olan Haluk Yıldız yaptığı konuş-
mada 10 yıllık süreçte neler yaşadıklarını anlattı. 
Yıldız, amaçlarının önyargıları aşmak, dışlanmayı önle-
mek ve katılımı desteklemek olduğu üzerinde durdu. 
Yenilik ve Adalet Birliği Partisi (BIG)  Genel Başkanı Ha-
luk Yıldız partilerini 21 Şubat 2010 yılında Köln'de kur-
duklarını 12 yıldır teşkilatlanma çalışmalarına devam 
ettiklerini belirtti.
Yapılan basın açıklamasında BIG Partisi'nin siyasi ön-
celikleri;
1- Adalet ve fırsat eşitliği
2- Değerlerin korunması
3- Kimliklerin korunması
4- Çoğulculuk ve hoşgörü
5- Ayrımcılık, ırkçılık ve İslam düşmanlığı ile mücadele
6- Fakirlikle mücadele
7- Katılım
Kutlama programı, müzik dinletisi ve açık büfe yemek 
ikramı ile sona erdi.

BIG PARTİSİ 10.YILINI KUTLADI   



27Haziran 2022

Değerli Yatırımcılar,  

Gayrimenkul sektörü ile ilgilenen ve bu 
alanda tecrübe edinmiş kişilerin avan-
tajına olan bir döneme girdiğimizi söy-
lemek doğru olacaktır. Yükselen üretim 
maliyetlerinin yanı sıra faizlerdeki artış, 
kendi öz sermayesi olmayan inşaat şir-
ketlerini negatif etkilyecek, bir çok proje 
el değiştirecektir. Bu durum gerek proje 
bazında gerek ise arazi bazında öz ser-
mayesi ile faaliyet gösteren gayrimenkul 
fonlarına bir alım yapma fırsatınını doğu-
racaktır. Piyasalar normale döndüğünde 
ise bu gayrimenkuller değerinde satıl-
maya başlayacak, fon sahipleri bu süreci 
avantaja çevirecektir.
Peki ya bu maliyetler ve faizler neden 
yükseldi ?  
Almanya anayasasının 20. Maddesin-
de de belirtildiği üzre Almanya Federal 
Cumhuriyeti, demokratik ve sosyal bir 
Federal Devlettir. Sosyal devlet yapısı ki-
şinin refahını en üst seviyede tutmak için 
eşit paylaşım ilkesini benimser. Doğal 
felaketler, pandemik gerilimler ve ola-
sı siyasal daralmalarda gerek var olan 

stoklardan gerek harici fonlardan ge-
rek ise tedariği ve üretimi arttırarak 
vatandaşının refahını üst seviyede 
tutmak ister. Pandemi sürecinde Al-
manya, vatandaşının refahı ve işlet-
melerinin sağlığını stabil tutma adına 
ciddi oranda destek fonları açıkla-
mıştı. Bu fonlar beyan eden işletme-
lere aktarılarak piyasa canlı tutulmak 
istenilmiş, işletmelerin bu süreçten 
az zararla kurtulması amaçlanmıştı. 
Bu durum vatandaşa ve işletmelere 
kısa sürede fayda sağlarken ilerleyen 
zamanda devleti enflasyon ile karşı 
karşıya bırakacak, günün sonunda bu 
durum vatandaşa tekrar negatif yan-
sıyacaktı. Talebi canlandıracak kamu 
harcamalarının artırılması ya da aynı 
sonucu verecek olan vergi indirimle-
riyle yükselen talebe kısa sürede arzın 
uyum sağlayamaması sonucu enflas-
yon artışa geçti. Bir süre sonra enflas-
yonda ortaya çıkan artışı sorun olarak 
görülmeye başlandı ve frenlemek için 
kamu harcamaları kısıtlandı ve vergi-
lerde artışa gidildi, faiz yükseltilerek 
piyasanın dengelenmesi amaçlandı. 
Ancak bu yöntemler uygulanırken ge-
lecekte birçok riski beraberinde geti-
receği göz önünde bulundurulmalıdır. 
Artan maliyetler ile enerjisini ve heye-
canını yitiren piyasada işsizlik prob-
leminin ortaya çıkması bir sonraki 
beklenen olabilir. Yönetimlerin aldığı 
kararlar enflasyonun düşmesine yol 
açarken talep daralmasına ve üretim-
de gerilemeye yol açabilir. Üretimdeki 
gerileme işyerlerinin istihdam azalt-
malarına yani işsizliğin artmasına ne-
den olabilir. İnşaat sektörünün yanın-
da diğer sektörlerde süreçten negatif 
etkilenerek küçülmeye gidebilir.. 
Değerli Okurlar, 
Son zamanlarda aldığımız en yoğun 
sorular gayrimenkul alırken dikkat 
edilmesi gereken hususlar ve alınan 
gayrimenkulün en iyi nasıl değerlen-
dirileceği oluyor. Gayrimenkul alımı 
yaparken Dünya’nın neresinde olur-
sa olsun, bölgesel değer artışları ve 
amortisman değerlerini göz önünde 
bulundurmak gerekmektedir. Basit 
bir mantıkla bir yerin fiyatını, o yerin 
aylık kira getirisinin yıllara endeks-
lenmesi ile belirlenir. Bunun yanı sıra 
göz önünde bulundurmamız gereken 
husus alınan mülkün yıllara göre yüz-
delik oranda var olan değerinin üze-
rine ne kadar kâr getirdiğidir. Dünya 
genelinde 15 ile 25 yıl arasında ken-
dini amorti eden mülk mantıklı yatırım 
olarak geçer. Bir yerin kira getirisini 
bugünki değerine endekslediğimizde 

25 yıl amortisman süresi gözükebilir 
ancak o bölgenin yüzdelik oranda ge-
tirdiği kâr, süreyi çok daha aşağılara 
çekerek belki de aynı zamanda 15 yıl 
amortisman değeri olan mülkten daha 
avantajlı hale dahi gelebilir. Bunu be-
lirleyen en önemli husus alınan gay-
rimenkülün bölge gelişim hızı ve gay-
rimenkulü yönetme şeklidir. Bazen 
standartların dışına çıkmak, elinizdeki 
ürünleri daha değerli kılacaktır. Konut 
piyasasında yeni dönem yönetim şekli 
olarak gözümüze çarpan boardingha-
us sistemi, o konutun iyi bir yönetim ile 
kısa sürede kendini amorti ettiğini or-
taya çıkartıyor. Günlük 30 € sabit kira 
getirisi olan bir konuta gerekli izinleri 
alıp belirli bir oranda mobilya yatırımı 
yaparak günlük 70 ila 90 € aralığında 
kiralayabilirsiniz. İşletildiği yılın yarısı 
kadar doluluk süresine ulaşsa dahi 
amortisman süresini ciddi oranda ge-
riye çeken güzel bir yöntemdir. Bunun 
yanı sıra öğrenci yurtları yada devlet 
nezdinde işletime sunulacak misafir-
haneler ( savaş mağdurlarına ) , gay-
rimenkulünüzün kısa sürede yüksek 
değere ulaşmasına sebep olacaktır. 
Tabi bu süreçlerde profosyonel şir-
ketlerden danışmanlık almak ve hatta 
yönetimi profosyonel şirketlere ve-
rerek doluluk oranını en üst seviyede 
tutmak sizlere avantaj sağlayacaktır. 
Bunun yanı sıra şehirlere yakın iş yeri 
ve endüstriyel nitelikte olan araziler 
son dönemde en çok değerlenen gay-
rimenkuller arasındadır. Bu araziler 
gayrimenkul gelişim sahaları arasında 
kalarak, kısmi nitelik kazanan araziler 
olarak geçmektedir. Bir endüstri ara-
zisinin iş yerine, yada bir iş yeri niteli-
ğindeki arazinin otel, eğlence merkezi 
ve kısmi konut alanına dönüştüğüne 
şahit olabilirsiniz. 
Avantajlar ve dezavantajlar dolu yazı-
mızda gerek ekonomi gerek ise strate-
ji konuştuk ancak ekonomi ve strateji 
istediği kadar matematikle desteklen-
sin, sonuçta içinde insani duyguları ve 
krizleri barındıran bir Dünya’da yaşı-
yoruz. Her ikiside büyük ölçüde ege-
men ideolojiden, toplumların farklı ya-
pısından, insanların düşüncelerinden 
etkilenir. Krizler çıkıyor ve bu krizler 
mevcut yapıları değiştiriyor. Bir sonra-
ki ne olacak tahmin edilmesi zorlaşı-
yor. Ünlü ekonomistlerin tahminlerine 
göre ilerleyen yıllarda Dünya genelin-
de %2’lik bir daralmanın ortaya çıka-
cağı beklense de işin temelinde insan 
oluşu beni umutlandırıyor. 
İnsan isterse, başarıyor... 

GayrimenkuL
Köşesi

Rafet Turgut 

(Bright Future Port & Point 
Kurucusu)

e-Mail : rafetturgut@icloud.com

Değerinde 
alınan değil, 

yerinde yönetilen 
gayrimenkul 

kârlı yatırımdır
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Yurtdışı Türkler ve Ak-
raba Topluluklar Baş-
kanlığı (YTB) Türk Dias-
porası içerisinde yazın 
alanındaki yetenekleri 
keşfetmek amacıyla 
“YTB Türkçe Ödülleri” 
yarışmasını düzenliyor.  
Yarışmaya son başvu-
ru tarihi ise 30 Haziran 
2022 olarak belirlendi.

Yurtdışı Türkler ve Akra-
ba Topluluklar Başkanlığı 
(YTB) yurt dışında yaşa-
yan vatandaşların anadilleri 
olan Türkçe konusundaki 
yetkinliklerini ve ifade kabi-
liyetlerini attırmaları ama-
cıyla “YTB Türkçe Ödülleri” 
yarışması düzenliyor. Ya-
rışma aynı zamanda vatan-

daşların Türk Diasporasına 
özgü edebiyat alanında yeni 
açılımlar ortaya koymasını 
da teşvik ediyor. Program 

Türkçe’nin; doğru, düzgün, 
güzel ve yaygın bir şekilde 
kullanılması hedefiyle ayrı 
kategorilerde ilan ediliyor.

Bu yıl 4’üncü kez düzen-
lenen yarışmada; deneme, 
öykü, şiir, ilk kitap alanları-
na ek olarak diaspora çocuk 
edebiyatı türüne de yer veri-
liyor. Toplamda beş katego-
ride düzenlenecek yarışma-
da her kategori için ayrı bir 
seçici kurul oluşturulacak. 
Seçici kurulun esas alaca-
ğı değerlendirme kriterleri 
arasında; Türkçe’nin doğru 
ve etkili kullanımı, dil bilgisi, 
özgünlük, başvuru yapılan 
kategorinin şeklî ve teknik 
özelliklerine asgarî düzeyde 
uygunluk ile üslup olacak. 
Ayrıca yarışmada yer ala-
cak eserin, Türk Diaspora 
edebiyat üretimini artırması, 
zenginleştirmesi ve bu türe 
yönelik yeni açılımlar ka-
zandırması da değerlendir-
me açısından önem taşıyor.
Yarışmaya son başvuru ta-
rihi 30 Haziran 2022 olarak 
belirlendi. Adaylar yarışma 
başvurusunu ise “obys.ytb.
gov.tr” adresinden yapacak. 
Başvuru için istenen evrak-
lar ise adreste yer alan ilgili 
bölümlerde bulunuyor. Ya-
rışmayı kazananların ilanı 
ise 01 Eylül 2022 tarihinde 
yapılacak. Yarışmaya ilişkin, 
özgeçmiş şablonu ve şart-
nameler de obys.ytb.gov.tr 
adresinden indiriliyor.

YTB’den yurt dışındaki vatandaşlara yönelik 
“YTB Türkçe Ödülleri” yarışması
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Goz Tansiyonun Nedenleri:
Kapalı açılı glokom belirtileri
Bulanık görme
Hafif baş ağrısı
Hafif göz ağrısı
Göz ve alında şiddetli ağrı
Göz kızarıklığı
Mide bulantısı ve kusma
Görüşün azalması
Parlak ışıklar ve renkli halkalar görme,

Göz tansiyonu teşhisi

Göz tansiyonu yani glokomun teşhisi, 
kapsamlı bir göz muayenesiyle yapılır. 
Göz muayenesi esnasında göz tansi-
yonu ölçümü ve göz tansiyonu değer-
leri tespiti için aşağıdaki testlerden bi-
rinden yararlanılabilir

Göz tansyonun Testleri:

Görme keskinliği testi
Bu göz testi ile kişinin farklı mesafeler-
den ne kadar iyi bir görüşe sahip oldu-
ğu saptanır.

Görsel alan testi

Periferik görme yeteneğini yani yan 
görme kabiliyetini ölçen bu test; pe-
riferik görme kaybının glokom nedeni 
olup olmadığının teşhisi adına oldukça 
önemlidir.

Dilate göz muayenesi

Gözbebeklerini genişletmek adına 
damlalardan yararlanılan bu muayene-

de özel bir mercek yardımıyla göz dok-
toru tarafından retinanın ve optik si-
nirlerin hasar görüp görmediği teşhis 
edilir.

Tonometri

Göz tansiyonu ölçümü amacıyla ger-
çekleştirilen tonometri esnasında to-
nometri isimli cihaz ile göz içindeki 
basınç ölçülür. Göz tansiyonu değer-
leri tespitinde oldukça yararlanılan bir 
yöntem olan tonometri sırasında göze 
gözü uyuşturan damlalar damlatılır. 
Bu yöntemle göz basıncı ölçülür.

Pakimetri

Kornea kalınlığının ölçüldüğü Paki-
metri ile göze uyuşturucu damla dam-
latılır ve ultrasonik damla enstrümanı 
ile kornea kalınlığı ölçülür yani kişide 
kornea incelmesi olup olmadığı teşhis 
edilir.

Göz Tansyonu (Glukom)
Tedavisi:

Glokom tedavisi üzerinde glokomun 
çeşidi belirleyici olur. Yani doktorunuz 
sizdeki glokom çeşidini tespit ettikten 
sonra gerekli ilaçları ve damlaları reçe-
te eder. İstenen sonuç elde edilemezse 
lazerle veya cerrahi yöntemle tedavi de 
denenebilir. Göz tansiyonu tedavisinde 
kullanılan başlıca yöntemleri şunlardır:

Göz damlası ve ilaçlarla göz 
tansiyonu tedavisi

Erken evrede göz tansiyonu tedavisi 
amacıyla göz damlası ve hap şeklin-
deki ilaçlar reçete edilir. Düzenli olarak 
alındığı takdirde bu ilaçlar göz tansi-
yonunu düşürür. Aynı zamanda ilaçlar 
gözlerdeki sıvının tahliye edilmesine 
de yardımcı olurlar.

Glokom ilaçları ve 
göz damlaları

Göz tansiyonu tedavisinde kullanılan 
başlıca göz damlaları olarak Zaditen, 
Acular, Eifel, Cebedex, Tidomix göz 
damlaları sayılabilir.

Lazerle göz tansiyonu tedavisi ve La-
zer ameliyatı
Yüksek göz basıncına neden olan sı-
vının gözden çıkması amacıyla dokto-
runuz lazerle glokom tedavisini uygun 
görebilir. Lazerle tedavi esnasında 
lazer makinesindeki objektiften yan-
sıtılan ışık demeti aracılığıyla drenaj 
deliklerinin durumu iyileştirilir. Bu sa-
yede gözdeki sıvı daha kolay ve hızlı 
bir şekilde boşalır. Ancak lazerle göz 
tansiyonu tedavisi sonrası gözünüzde 
iltihap oluşumu gibi istenmeyen bazı 
yan etkiler de olabilir.  Bu durumu en-
gellemek adına doktorunuz size genel-
likle göz damlası reçete eder.

Göz tansiyonu (glokom) 
ameliyatı

Damladan ve lazer tedavisinden iste-
nilen sonucun alınamadığı durumlarda 
doktorunuz göz tansiyonu ameliyatı 
ile glokom tedavisine karar verebilir. 
Trabekülektomi isimli bu ameliyat ge-
leneksel yöntemlerle ameliyathanede 
yapılır.
Ameliyat esnasında sıvının gözden 
tahliyesi için gözde kanal açmak ama-
cıyla gözden küçük bir doku parçası 
çıkarılır. Ameliyat sonrası hasta gözde 
enfeksiyon ve iltihaplanma ile karşı-
laşabilir. Bu durumu önlemek için göz 
damlaları kullanılır.

Göz tansiyonu nasıl düşer?

Göz tansiyonu erken teşhis edildiğinde 
ve doğru şekilde tedavi yolu izlendi-
ğinde olumlu sonuç alınan bir hasta-
lıktır. Düzenli göz muayenesi olmak ve 
doktorun size reçete ettiği hapları veya 
damlaları önerilen şekilde kullanmak, 
göz tansiyonunuzun düşmesi için çok 
önemlidir. Eğer doktorunuz gerekli bu-
luyorsa lazer veya cerrahi tedavi ko-
nusunda da endişeli olmayın. Çünkü 
glokom tedavi edilmediğinde körlüğe 
varan ciddi sonuçlar yaşayabileceğiniz 
bir hastalıktır. 
Saygı ve Sevgilerimle.

Sağlıcakla kalın.

Sağlık Köşesi

Dr. ÖMER İPAR
 (Assistenzarzt  

Augenheilkunde)

Göz Tansiyonu (Glokom) 
Nedenleri veTedavisi?
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Bakım sigortası hizmetleri ile ilgili gelen soruları 
sizin için özetledim. 

Sachleistungen/Teilstationäre Pflegeleistungen Aynı 
hizmet ve yarı yatılı bakım hizmetlerinde bakım 
sigortasının sunmuş olduğu maddi destek 
01.01.2022 tarihinden itibaren artırıldı: 
 

 Bakım kademesi  Aylık Ödenek miktarı 

2. Bakım kademesi     724 € 

3. Bakım kademesi 1.363 € 

4. Bakım kademesi 1.693 € 

5. Bakım kademesi  2.095 € 

Vollstationäre Pflegeleistungen / Tam yataklı bakım hizmetlerinde bakım kademesine 
bağlı olarak aynı maddi destek sunulur: 

Bakıma muhtaç olma, bakım derecesi   Aylık ödenek miktarı  

Ø 1. Bakım kademesi                          =    125 € 
Ø 2. Bakım kademesi                          =    770 € 
Ø 3. Bakım kademesi                          = 1.262 € 
Ø 4. Bakım kademesi                          = 1.775 € 
Ø 5. Bakım kademesi                          = 2.005 €. 

Neue Leistungszuschläge zu Pflegeheimkosten / Tam yatılı bakım hizmetlerinde, bakım 
yurdunda kalınan süre ve 2. bakım kademesinden itibaren yeni hizmet ek ücreti 
verilmektedir. 1. Bakım kademsinde bulunan kişilere ek ücret verilmez. Yani bakım tam 
yatılı bakım hizmetleri aşağıdaki ek ödeneklerle kısmı olarak 2. Kez maddi olarak 
desteklenmektedir. 
 

2022 yılından itibaren Yatılı bakım hizmeti ödeyen kişilerin ödemiş oldukları katkı payına 
maddi destek 

Yataklı bakım süresi       Yeni bakım reformu ile katkı 
payının paylaşımı % v. 911 € 

1 ila 12 aya kadar          45,55 €               5     
12 aydan fazla          227,75 €               25     
24 aydan fazla          409,95 €               45     
36 aydan fazla          637,70 €               70     

 

Bakıma muhtaç olmadan bir hayat sürdürmenizi temenni ederim. 

Bakım sigortası hizmetleri ile ilgili 
gelen soruları sizin için özetledim

Frankfurt Belediye Meclisi Başkanlı-
ğına seçilen Hilime Arslaner - Gölbaşı 
tüm içtenliği ile kapısını ziyaretçilerine 
açıyor. Konuklarına Frankfurt Belediye 
Meclisi‘ndeki çalışmalarını aktarmanın 
yanısıra, onların görüşleri ile de tek tek 
ilgileniyor.
Meclis Başkanının ziyaretçileri bu kez 
sanatsever işadamı Salih Taşdirek ve 
sanatçı Refik Tekinalp oldu. Meclis Baş-
kanına çalışmalarında başarılar dileyen 
Salih Taşdirek ve Refik Tekinalp; aynı 
zamanda yürüttükleri sanat projeleri 
hakkında Hilime Arslaner - Gölbaşı‘na 
bilgi vererek, kendisini de projelerine 
davet ettiler.

Sanatın farklı kültürleri bir araya getirme 
ve birbirlerini daha yakından tanımaları 
için önemine değinen Hilime Arslaner - 
Gölbaşı, sanatın desteklenmesi gerekti-
ğini belirterek, birlikte sanat projesi yü-
rütmekten duyacağı memnuniyeti ifade 
etti.
Oldukça verimli geçen görüşmede Hi-
lime Arslaner -Gölbaşı, başta gençler 
olmak üzere, toplumun her kesiminden 
bireylerin siyasetle ilgilenmelerinin de-
mokratik bir hak ve aynı zamanda so-
rumluluk olduğunu söyledi. Ayrıca Be-
lediye Meclisi çalışmalarının halka açık 
olduğunu vurgulayarak izleyicilerin de 
Belediye Meclisi toplantılarına katılım 

gösterebileceklerini açıkladı ve her ke-
simden seçmenlere davetini dile getirdi.

Sanat Temsilcilerinden, Meclis Başkanı Hilime 
Arslaner-Gölbaşı’na Ziyaret

AOK 
Hessen 

Etnik 
Pazarlama 

Uzman 
Koordinatörü: 

Necati 
Suözer

Sachleistungen/Teilstationäre Pflegeleistungen 
Aynı hizmet ve yarı yatılı bakım hizmetlerinde bakım 
sigortasının sunmuş olduğu maddi destek 01.01.2022 
tarihinden itibaren artırıldı:

Neue Leistungszuschläge zu Pflegeheimkosten / Tam yatılı bakım hizmetlerinde, bakım yurdunda kalınan süre ve 
2. bakım kademesinden itibaren yeni hizmet ek ücreti verilmektedir. 1. Bakım kademsinde bulunan kişilere ek ücret 
verilmez. Yani bakım tam yatılı bakım hizmetleri aşağıdaki ek ödeneklerle kısmı olarak 2. Kez maddi olarak destek-
lenmektedir.

Bakıma muhtaç olmadan bir hayat sürdürmenizi temenni ederim.

 

Bakım sigortası hizmetleri ile ilgili gelen soruları 
sizin için özetledim. 
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hizmet ve yarı yatılı bakım hizmetlerinde bakım 
sigortasının sunmuş olduğu maddi destek 
01.01.2022 tarihinden itibaren artırıldı: 
 

 Bakım kademesi  Aylık Ödenek miktarı 

2. Bakım kademesi     724 € 

3. Bakım kademesi 1.363 € 

4. Bakım kademesi 1.693 € 

5. Bakım kademesi  2.095 € 

Vollstationäre Pflegeleistungen / Tam yataklı bakım hizmetlerinde bakım kademesine 
bağlı olarak aynı maddi destek sunulur: 

Bakıma muhtaç olma, bakım derecesi   Aylık ödenek miktarı  

Ø 1. Bakım kademesi                          =    125 € 
Ø 2. Bakım kademesi                          =    770 € 
Ø 3. Bakım kademesi                          = 1.262 € 
Ø 4. Bakım kademesi                          = 1.775 € 
Ø 5. Bakım kademesi                          = 2.005 €. 

Neue Leistungszuschläge zu Pflegeheimkosten / Tam yatılı bakım hizmetlerinde, bakım 
yurdunda kalınan süre ve 2. bakım kademesinden itibaren yeni hizmet ek ücreti 
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yatılı bakım hizmetleri aşağıdaki ek ödeneklerle kısmı olarak 2. Kez maddi olarak 
desteklenmektedir. 
 

2022 yılından itibaren Yatılı bakım hizmeti ödeyen kişilerin ödemiş oldukları katkı payına 
maddi destek 

Yataklı bakım süresi       Yeni bakım reformu ile katkı 
payının paylaşımı % v. 911 € 

1 ila 12 aya kadar          45,55 €               5     
12 aydan fazla          227,75 €               25     
24 aydan fazla          409,95 €               45     
36 aydan fazla          637,70 €               70     

 

Bakıma muhtaç olmadan bir hayat sürdürmenizi temenni ederim. 
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Kargolarımı 
Avrupa’ya emin 

ve güvenilir nasıl 
gönderebilirim?

• Paletlerinizi 
• Kolilerinizi • Yükünüzü 

AS LOGISTICS
sınırların ötesine

GÜVENLE TAŞIYOR.

Mobilyalarımı 
Türkiye’ye güvenilir 

şekilde nasıl 
taşıyabilirim?

Karayolu

www.as-lojistik.com

0090 530 161 56 09

Havayolu

Denizyolu

Türkiye’den 
Avrupa’ya
Avrupa’dan
Türkiye’ye

TAŞIMA
HİZMETİ
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SİVAS - Ziraat Türkiye Kupa-
sı finalinde Yukatel Kayseri-
spor'u normal süresi 1-1 sona 
eren maçın uzatma bölümünde 
3-2 yenen Demir Grup Sivass-
por, kulüp tarihinde ilk kez 
kupa sevinci yaşadı.
Organizasyona 5. turdan baş-
layan Sivas temsilcisi, saha-
sında MKE Ankaragücü'nü 2-1 
mağlup ederek son 16 turuna 
yükseldi. Kırmızı-beyazlılar, bu 
turda da deplasmanda Royal 
Hastanesi Bandırmaspor'u 4-2 
yenip adını çeyrek finale yaz-
dırdı.
Çeyrek finalde sahasında Va-
vaCars Fatih Karagümrük'ü 1-0 
mağlup eden Sivas ekibi, yarı 
finalde Aytemiz Alanyaspor 
ile eşleşti. Yarı final ilk maçın-
da Aytemiz Alanyaspor'u 2-1 
mağlup eden Sivasspor, rö-
vanşta rakibiyle 1-1 berabere 
kalarak tarihinde ilk kez finale 
yükselme başarısı gösterdi.
Demir Grup Sivasspor, "Ana-
dolu derbisi" olarak nitelen-
dirilen Ziraat Türkiye Kupası 
finalinde Atatürk Olimpiyat 
Stadyumu'nda Yukatel Kayse-
rispor ile karşılaştı.
Zorlu geçen final mücadelesin-

de rakibini normal süresi 1-1 
biten maçın uzatma bölümün-
de 3-2 mağlup eden Sivas tem-
silcisi, tarihinde ilk kez Türkiye 
Kupası'nı kazandı.
Kırmızı-beyazlılar, kupa za-
feriyle üst üste 3. kez Avrupa 
Kupaları'nda Türkiye'yi temsil 
etme hakkı kazandı.
Demir Grup Sivasspor'un ta-
rihinde ilk kez Ziraat Türkiye 
Kupası'nı kazanması nedeniyle 
kentte kutlama programı dü-
zenlendi.

Kulüp Başkanı Mecnun 
Otyakmaz:

"Anadolu takımı olarak kırıl-
ması zor bir başarıya imza at-
tık. Avrupa oynama kültürüne 
alışan ve burada tecrübe elde 
eden takımımız, bu sezon da 
Avrupa Ligi'nde ülkemize puan-
lar kazandırmak için her şeyini 
ortaya koyacak"

Teknik direktör Rıza 
Çalımbay:

"Yolda gelirken çocukluğum 
aklıma geldi, böyle bir şeyi hep 
hayal etmiştim. Hepinize te-
şekkür ediyorum"

Sivasspor, kulüp tarihinde ilk kez kupa kazandı

Ziraat Türkiye Kupası'nı 
Sivasspor Kazandı
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aytaç

Marketinizden 

ısrarla 

isteyiniz
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''3 yıllık emeğimizin karşılığını almanın gururunu 
yaşıyoruz. Takımımız ligin bitmesine 3 hafta kala 
Şampiyonluğunu ilan etti. Offenbach Kreisliga da 
mücadele eden takımımız sadece bir mağlubiyet 
ve 2 beraberlik aldı. Gol krallığında iki oyuncumuz 
20 golün üstünde performans gösterdi. Alpay Er-
taş 26 gol ve Abdullah Tamaç 23 gol ile ligin en iyi 
3 forvetinden ikisi oldular.
Şampiyonluk maçımıza yoğun bir ilgi oldu. Yakla-
şık 500 vatandaşımız takımımızı desteklemek için 
staddaki yerlerini aldılar. Birçok iş adamımız, Sivil 
Toplum Örgütlerimizin Başkanları, Üyeleri, Baş-
konsolos yardımıcımız Gürol Baş Bey, Offenbach 
Belediye Başkanı Felix Schwenke gibi bir çok de-
ğerli insan katıldı.
Bu süreçte özveri ile çalışan teknik ekibimizi, 
oyuncularınızı ve yönetim kurulu arkadaşlarımı 
tebrik ediyorum. Şampiyonluğumuzu, bir yıl bize 
güvenerek destekleyen taraftarlarımıza ve spon-
sorlarımıza armağan ediyorum'' dedi.
Şampiyon Türkspor Offenbach Kulübü'ü tebrik 
eder başarılar dileriz.

Türkspor Offenbach Şampiyon Oldu
Türkspor Offenbach Kulübü Başkanı 

Mehmet Çavuşoğlu yaptığı açıklamada;

Başkan Mehmet Çavuşoğlu
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UEFA Avrupa Ligi kupasını kazanan 
Eintracht Frankfurt, maçtan sonra 
özel Eintracht Frankfurt giydirmeli Su-
nExpress uçağı ile Frankfurt'a döndü.
SunExpress’in resmi hava yolu part-
neri olduğu Eintracht Frankfurt, UEFA 
Avrupa Ligi final maçını kazandıktan 
sonra Sevilla'dan yaklaşık 2,5 saat-
lik süren uçuşun ardından Frankfurt 
Havalimanı'na indi ve havalimanında 
coşkuyla karşılandı.

Eintracht Frankfurt takımı için özel 
giydirilen Boeing 737-800 SunExpress 
uçağının önünde Avrupa Ligi kupa-
sıyla hatıra fotoğrafları çektiren ekip, 
daha sonra kutlamalar için binlerce 
Eintracht taraftarının büyük coşkuyla 
beklediği Frankfurt Römer Meydanı’na 
götürüldü.
Türk Hava Yolları ve Lufthansa or-
tak kuruluşu SunExpress, Eintracht 
Frankfurt futbol takımının uzun süredir 

sponsoru ve resmi hava yolu ortağı. 
Tatil hava yolu SunExpress, Eintracht 
Frankfurt takımını 17 Mayıs'ta büyük 
final için Sevilla'ya uçurmuştu. Sun-
Express ve Eintracht Frankfurt ara-
sındaki ortaklık, 2017/18 Bundesliga 
sezonundan beri devam ediyor.

UEFA Avrupa Ligi şampiyonunu evine 
SunExpress uçurdu

SunExpress CEO’su Max Kownatzki 
dönüş uçağında takıma eşlik ederek, 
şampiyonlukları için 
tebrik etti.

Kassel Yüksek İdare Mahkemesi, 
Hessen eyaletinde İslam din dersi 
eğitimi verilmesine ilişkin Diyanet 
İşleri Türk İslam Birliği’ni (DİTİB) 
haklı buldu.
Hessen Eğitim Bakanlığı’nın eyalette 
İslam din derslerini sona erdirme ve iş-
birliği ortaklığını tek taraflı askıya alma 
kararına ilişkin DİTİB Hessen karara iti-
razda bulunmuştu. Bakanlık daha önce 
Wiesbaden İdare Mahkemesi’nin ka-
rarına itiraz ederek, davayı eyaletin üst 
mahkemesi olan Kassel Yüksek İdare 
Mahkemesi’ne taşımıştı.
Kassel Yüksek İdare Mahkemesi, Wies-
baden İdare Mahkemesi tarafından Dİ-
TİB Hessen lehine vermiş olduğu kararı 
tanıdı. Kassel Yüksek İdare Mahkeme-
si de DİTİB’i haklı bularak, eyalette din 

dersi vermeye devam edebileceğine ka-
rar verdi.

Karardan memnuniyet duyuyoruz

Hessen DİTİB Eyalet Birliği Başkanı 
Salih Özkan karara ilişkin yaptığı açık-
lamada, ''Hessen İdare Mahkemesi'nin 
özellikle öğrenci ve öğretmenler açısın-
dan vermiş olduğu bu karardan mem-
nuniyet duyuyoruz'' dedi.

Yapıcı ve güvene dayalı işbirliği 
ortaklığını sürdüreceğiz

Pedagojik açıdan din eğitiminin düzen-
li öğretim ile başarılı olacağını belirten 
Özkan şöyle devam etti: “DİTİB Hessen 
olarak, Hessen Eğitim Bakanlığı ile ön-
ceki yıllarda olduğu gibi yapıcı ve gü-
vene dayalı işbirliği ortaklığını sürdüre-
bileceğimize inanıyorum. Öğrencilerin, 
öğretmenlerin ve velilerin menfaatleri 

doğrultusunda din öğretimine anlamlı 
bir geçiş sağlamak için Eğitim Bakanlığı 
ile anlaşarak geleceğimizi şekillendir-
meye çalışacağız. Bu bağlamda, Müslü-
man öğrencilere, düzenli ve anayasaya 
uygun bir müfredat çerçevesinde, okul 
eşliğinde ve bilimsel bir eğitim almaları 
için olanak sağlamış olacağız.”

Alman mahkemeleri, Hessen eyaletinde 
İslam din dersi vermesine ilişkin DiTiB'i 
haklı buldu

Salih Özkan
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UID Bölge Merkezine Ziyaret

Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları ve 26. 
Dönem Elazığ Milletvekili Ömer Serdar Kısa adı UID 
olan Uluslararası Demokratlar Birliği'nin Hessen 
Bölge merkezini ziyaret ett. Bölge Başkanı Erkan 
Arslan ve yönetimi yapmış oldukları çalışmalar hak-
kında heyete bilgi verdi.

Müsiad Hessen Bölge Merkezine Ziyaret

Şerifoğulları ve Serdar Hessen Bölgesi ziyaretle-
ri kapsamında Müsiad Hessen Bölge Merkezini de 
ziyaret etti. Müsiad Hessen Bölge Başkanı Muhsin 
Kıdık'tan çalışmaları hakkında bilgi aldı. İstihdam ve 
üretimin konuşulduğu toplantıya üye ve çevre iş in-
sanları da katılım gösterdi.

Wiesbaden'de Elazığlılar Gecesi Düzenlendi

Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları ve 26. 
Dönem Elazığ Milletvekili Ömer Serdar, Wiesbaden’de 
'Avrupa Elazığlılar Derneği’nin düzenlediği "Hep Be-
raber, Yarınlara" Elazığlılar gecesine katıldı. 
Şerifoğulları ve Serdar, Almanya Amatör Liginde mü-
cadele eden FSV Wiesbaden Elaziğ 23 takımımızın 
maçını izledi. Taraftarlar ile sohbet etti.

Şerifoğulları ve Serdar 
Esnaf Ziyaretlerinde Bulundu

Şerifoğulları ve Serdar, yoğun programları çerçeve-
sinde esnaf ziyaret-
lerinde bulundu.
Şerifoğulları ve Ser-
dar, kendilerini bir 
an bile yalnız bırak-
mayan başta Ela-
zığlı hemşehrilerine, 
UID Hessen Bölge 
Başkanı Erkan Ars-
lan ve çalışma ar-
kadaşlarına, STK 
temsilcilerine ilgi, 
alaka ve misafirper-
verliklerinden dolayı 
teşekkür ettiklerini 
belirtti.

Hessen'de Elazığ 
Rüzgarı Esti

Kara Otomobil Ziyareti

Müsiad Hessen Ziyareti

UID Hessen Ziyareti

Harput 
Restaurant 
Ziyareti

Station Point Ziyareti

Medipax Ziyareti

Elazığlılar Gecesi
Elazığlı İş Kadını Nejla Kara 
Misafirlerini Kapıda Karşıladı
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Baba tarafından “bizim” Kıbrıslı “Cat 
Stevens”´in Yusuf İslam'a doğru uza-
nan mutlu ve bahtiyar yolu   
İsveçli bir anne İngrid Wickman (1915–
1989) ve Kıbrıslı Rum bir baba olan 
Stavros Georgiou'nun (1900–1978) 
üçüncü çocuğu olarak 21 Temmuz 
1948´de Londra´nin Soho mahallesin-
de doğan ve üne kavuştuktan sonra 
aldığı Cat Stevens adıyla tanıdığımız  
Steven Demetre Georgiou, okula gi-
decek yaşa geldiğinde, babası Rum-
Ortodoks mezhebine bağlı olduğu 
halde, Katolik olan anne oğlunu kendi 
mezhebine göre yetiştirmek için çev-
redeki bir Katolik ilkokuluna yazdırdı. 
Babası Soho'da  Moulin Rouge isimli 
bir lokanta çalıştırıyordu. David adın-
da kendisinden 7 yaş daha büyük bir 
ağabeyi ve Anita adında da bir ablası 
vardı. Lokantanın üstündeki evlerinde 
yaşıyorlar ve hep beraber ailecek ba-
balarına yardım ediyorlardı. 
Steven sekiz yaşına bastığında ar-
tık ana-babasının geçimsizliği de had 
safhaya ulaşmıştı. Günden güne de 
artan bağırışlı/çağırışlı kavgalar so-
nunda karı-koca birbirinden soğumuş 
ve mutlu görünen aile yuvası da ger-
çekleşen boşanma sonunda resmen 

dağılmış oldu. Bu ayrılık çocuğun psi-
kolojisini bozdu ve ruhunda onulmaz 
izler bırakmaya başladı. Anne oğlunu 
yanına alarak memleketi İsveç´e geri 
döndü ve okul çağındaki yavrusunu İs-
veç okullarından birine kaydetti. 
Şefkatli bir aile ortamında geçirildiğin-
de hayatın en tatlı dönemlerinden biri 
olan çocukluk çağı ne yazık ki, kendisi 
henüz daha yolun başındayken keskin 
bir acıya dönüşmüş ve o yaşlarında 
ruhu ve bedeni ağır travmalarla boğuş-
maya maruz kalmıştır.
Okul hayatı hiç iyi geçmedi. Gittiği okul-
larda istenilen başarıya ulaşamadı. Bu 
yüzden birkaç okul değiştirmek zorun-
da kaldı. 16 yaşına geldiğinde deyim 
yerindeyse ittire kaktıra gittiği/yollan-
dığı ortaokuldan sonra sanat okuluna 
geçti ve burada da başarısız olunca 
mezun olamadan okulu terk etti. 
Türkçemizde herkesin bildiği ve ara sıra 
kullandığı “zorla güzellik olmaz” şek-
linde hikmet dolu bir deyim vardır. Artık 
delikanlılık yaşına gelmiş olan Steven 
ille de okulu zorlamak yerine güzelliği 
başka yerde aramanın vaktinin geldiği-
ni düşünür ve okulla “cedelleşmek” ye-
rine içinden gelen ve hayatının akışını 
değiştirecek olan bir sese kulak verir ve 
Allah´ın kendisine verdiği doğuştan ge-
len o muazzam yeteneği keşfeder.
O yıllarda müzik dünyasında “fırtınalar 
estiren” ünlü İngiliz müzik topluluğu 
Beatles grubuna özenerek kendisine 
bir gitar satın alır ve bir yandan enstrü-
man çalmaya öte yandan da şarkı sözü 
yazmaya ve yavaş yavaş da beste yap-
ma denemelerine başlar. Hatta yazdığı 
ilk şarkı sözünü o günlerde 25 Sterline 
satarak bu yolla ilk harçlığını elde etti-
ğini ifade etmiştir. 
Okulu bıraktıktan sonra yazdığı ve ses-
lendirdiği ilk bestesi olan “I love my 
dog” şarkısı ile kendi halinde 18 ya-
şında “sıradan” bir genç olarak akşam 
yatağa girmiş ve sabah kalkınca dün-
ya “müzik alemine” artık yepyeni bir 
“güneş”gibi “doğmuştur”. Şimdi o yeni 
yeni şarkı sözleri yazıyor, bunları bes-
teliyor ve çıkardığı plaklar ve albümler 
gençler arasında henüz gün geçmeden 
birer “hit”parça oluyordu. 
Kasetleri ve plakları İngiltere, Alman-
ya, Amerika, Brezilya Avustralya, Yeni 
Zelanda başta olmak üzere tüm dünya 
ülkelerinde liste başlarında yer alıyor 
ve haftalarca listelerden inmiyordu. 
Türkiye´de bizim de kendisinden habe-
rimiz olmuştu.
Çok kısa bir süre içerisinde büyük bir 
“başarı” yakalamış ve aniden kendi-

sini, insanı “yoldan çıkaran”, süslü ve 
parlak yaldızlarla kaplı, baş döndürücü 
ve çıldırtıcı bir ortamın içinde bulmuş-
tu. O şimdi benim de “uzaktan” içinde 
bulunduğum “68 kuşağı” gençlerinin 
bir popstarıydı. İnanç buhranı yaşayan 
genelde batı dünyası gençliği kendisini 
bir yandan müziğe, alkole, uyuşturucu-
ya ve sekse kaptırmış ve öte yandan da 
“yapacağı devrimlerle” dünyayı kurtar-
ma hayallerine kapılmıştı. 
Kendisine bir kaç sanatçı adı uydu-
ran/deneyen ve sonunda sevgilisinin 
tavsiyesi ile Avrupalı ve Amerikalıların 
kedilere olan düşkünlükleri sebebiyle 
Cat (kedi) Stevens isminde karar kı-
lan genç müzisyen, gitarı eline alır al-
maz hayranlarını “dellendirirdi”. Artık 
“Harca harca bitmez”mağazalarından 
çok daha fazla para kazanmaya başla-
mıştı. Lakin “Para gani, her şey mevcut 
ama mutluluk ma fi” idi.
Çabuk gelen şöhret başını döndürmüş, 
uyuşturucu da dahil olmak üzere alkol, 
sigara ve benzeri maddelere müptela 
olmuş ve fuhuş bataklığına yuvarla-
nayazmıştı. Çok geçmeden de 1968 
yılı başında ağır bir verem/tüberküloz 
hastalığına yakalanmış oldu.
Sorulan bir soru üzerine Steven: 
“1968 yılı başlarında hastalandım. Ağır 
bir tüberküloza tutulmuş, şehir merke-
zinden uzakça bir hastanede tamamen 
izole edilmiştim. Henüz daha “haya-
tının baharında” 20 yaşında genç bir 
“adam” olarak hasta odamda birdenbi-
re ölümle karşı karşıya gelmiştim. İşte 
o günlerde artık yaşantıma karşı daha 
ihtiyatlı ve özenli olmam gerektiğini 
kavradım. Bugün geriye dönüp baktı-
ğımda hastanede yatışımın bana ve-
rilmiş çok değerli bir hediye olduğunu 
söyleyebilirim. 
Bu süreç bana düşünmeyi, kendimi ve 
hayatı sorgulamayı öğretti. Giderek 
olgunlaşmaya başladığımı hissedi-
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Efsane devlet başkanı merhum Rauf 
Denktaş ile-Lefkoşa 1988

2020 yılı-Şili konserinden

“Bizim Kıbrıs
16. Bölüm
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yordum. O zamanlarda henüz ismi 
konmamıştı ama şimdilerde adına 
“farkındalık” denilen bir tutum ge-
liştirmeye yöneldim. Şarkılarım bu 
nedenle hayatımın ve hayat yolcu-
luğumun açık veya kapalı bir şe-
kilde izlerini taşıyan müzikal birer 
“canlı” belgedir.”
Piyasaya çıkması üzerinden ya-
rım asırdan fazla bir zaman  geçen 
“Moonshadow“, “Morning has bro-
ken”, “Father and son”, “The first 
cut ist the deepest”, “Willd world”, 
“Back to earth” gibi efsaneleşmiş 
şarkılarını dinleyenler bu yolculu-

ğun izlerine kolaylıkla rastlarlar. 
Izdıraplı bir çocukluk dönemi geçiren 
Steven iyileştikten sonra bu dünyaya 
“nereden ve niçin geldim, neyi temsil 
ediyorum veya etmeliyim ve sonunda 
nereye gideceğim” şeklindeki ontolo-
jik sorulara cevap arayan, hayatın an-
lamını ve amacını sorgulayan, kalıcı, 
tatminkar ve huzur verici manevi bir 
derinliğe ulaşmanın yollarını aramaya 
başladı. Üç ay yattığı hastaneden ta-
burcu olduktan sonra iyileşmesi için 
tedavisine doktor gözetiminde olmak 
üzere dokuz ay daha devam edilecekti.
İleride çıkaracağı yeni “albümlerde” 
yer alacak olan pek çok şarkıyı işte bu 
“nekâhet” döneminde yazdı. Meşhur 
olmasına olmuştu ama aradığı mutlu-
luğu bir türlü bulamamıştı. İçinde ken-
disine huzursuzluk veren manevi bir 
boşluk, bir “kara delik” vardı. Bu boş-
luğu doldurmak için bir arayışa girdi. 
Meditasyona merak saldı. 1969'da sa-
kal bırakarak dış görünüşünü değiştir-
mek istedi. Yoga yapmaya, metafizikle 
ilgilenmeye başladı.
Yeni çıkan şarkıları haftalarca dünya 
müzik listelerinin başında yer alıyor, 
canlı performansını yakından takip et-
mek isteyen binlerce hayranı salonları, 
stadyumları tıka basa dolduruyor, pek 
çokları dışarıda kalıyordu. 22 yaşında 
(1970) çıkardığı “Tea for the Tillerman” 
ve “Mona Bone Jakon” albümleri ile 
san´atını artık ispat etmiş, ayrıca kalıcı 
bir ticari başarı da yakalamıştı. 
Artık müzik “aleminde” de gerçek ha-
yatta kendisine bir “taht” kurmuş ve 
üzerine kurulmuştu. Artık dünyanın 
ceşitli ülkelerinde turnelere katılıyor, 
konserler veriyor, hayranlarıyla fotoğ-
raf çektiriyor, resimlerini imzalıyordu. 
Albümleri artık çoğu zaman “yok satı-
yordu.” 
Herkese nasip olmayacak kadar erken 
bir yaşta üne kavuşmuş, elde ettiği pa-
rayı ve yanında da alkolü artık su gibi 
akıtan bir adam olmuştur. Nerede bir 

eğlence/parti varsa kendini oradan 
oraya atıyor, “vur patlasın çal oynasın” 
deyimine uygun düşecek şekilde “eğle-
niyor” bu dünyanın var olan tüm “zevk-
lerinden” kam almaya çalışıyordu. 
“Yaşadığı” işret aleminden bedeni her 
türlü “payı” doyasıya alsa da tüberkü-
loza tutulduğundan beri ruhunda sebe-
bini bir türlü açıklayamadığı, bir anlam 
veremediği bir boşluk ve “açlık” hiss-
setmekte, huzursuzluğu giderek art-
makta ve bu durum kendisini her geçen 
gün ziyadesiyle rahatsız etmekteydi. 
Milyonlarca “batılı” gibi bu “huzursuz” 
müzisyen de anasından “tevarüs” etti-
ği dinde aradığını bulamamıştı. Bu yüz-
den hayatın anlamını arayan pek çok 
Avrupalı gibi o da bir süre Uzak Doğu 
“dinlerine” takıldı. Aradığını onlarda 
bulabilmiş miydi? Tabii ki bulamamıştı. 
Günler bu minval üzere birbirini takip 
ederken zaman nasıl da hızlıca geçmiş 
ve artık yaşı 26 olmuştu. Şu anda ise 
onun yaşı 74, benimki 73. Hayatın su 
gibi hissettirmeden akışı ve dünkü bir 
“bebeğin” farkına varmandan ihtiyar-
laması bugüne kadar hiç kimsenin çö-
zemediği bir bilmece imiş! Çözen varsa 
beri gelsin! 
Evet yaş 26! 1976 yılı yaz mevsiminde 
Kaliforniya eyaletinin Pasifik okyanu-
su kıyısındaki 12 bin nüfuslu Malibu 
kasabası sahillerinde yüzerken aniden 
patlayan azgın bir dalga Steven'i açık 
denize doğru çekmiş ve o anda ölümle 
burun buruna gelmişti. Tam yaşamak-
tan ümidini kesmekte iken “can havli 
ile”  Rabbine yalvarmış ve “Oh God! If 
you save me I will work for you,” (Ya 
Rabbi eğer hayatımı kurtarırsan senin 
için çalışacağım) şeklinde samimi bir 
niyazda bulunmuştu. 
Allah duasını kabul etmiş ve bu sefer 
de başka bir sert dalga tarafından sali-
men karaya atılmıştı. Balığın karnından 
selamete kavuşan Yunus a.s. da sela-
mımız olsun. Ölmeyi beklerken aniden 
karaya çıkarılmayı Allah´ın büyük bir 
lütfu olarak değerlendirmiş ve O´na 
verdiği sözü hep hatırında tutmuştur. 
Ağabeyi David Gordon bir gün gezmek 
için gittiği Kudüs´te Mescid-i Aksa'nın 
heybetinden ve caminin Müslüman-
larca tıklım tıklım doldurulmasından 
ve orada yaşadığı sıcak ve samimi at-
mosferden etkilenmiş, geri dönüşünde 
yanında Kur´an-ı Kerim'in İngilizce bir 
mealini getirmişti. Ünlü ama mutsuz 
olan kardeşinin uzunca bir süredir “an-
lam arayışından” haberdar olan ağabe-
yi, belki de onun bu “kitapta” aradığını 
bulabileceği düşüncesiyle o meali ken-
disine hediye etmişti.

Bir konuşmasında Steven Kur'an ile 
hemhal olmaya başladıktan sonra içi-
ni daraltan bütün sıkıntıların yavaş 
yavaş kaybolduğunu, gönlüne tarifi 
zor bir sıcaklık aktığını ve Kur'anı çok 
sevdiğini ve Müslümanlığa meylindeki 
ve akabinde Müslüman olmasındaki 
“impulsun” kesinlikle Müslümanlardan 
gelmediğini aksine yalnızca Kur'anın 
rehberliği ile gerçekleştiğini beyan et-
miştir. 
O da ağabeyi David gibi bir Kudüs seya-
hati yapar ve Mescid-i Aksa'ya girdik-
ten sonra aradığı huzuru bu mekanda 
bulduğunu kavrar. Kur'an ile “tanıştık-
tan” bir buçuk yıl kadar sonra, Cuma 
gününe denk gelen 23 Aralık 1977 tari-
hinde Cat Stevens adıyla girdiği Lond-
ra Regent´s Park Merkez Camii'nde 
kelime-i şehadet getirir ve Yusuf İslam 
adıyla “fıtrat dinine” girerek, fıtratına 
dönmüş olur. 
Tarihler 7 Eylül 1979'u gösterdiğinde 
yine aynı camide kıyılan bir nikahın 
ardından görücü usulüyle tanıştığı Pa-
kistan asıllı Fevziye Mübarek Ali hanım 
ile dünya evine girer ve bu evlilikten 
Hasene (11Temmuz 1980), Esma (19 
Kasım 1981), Meymene (2 Ocak 1983) 
ve Amine (28 Şubat 1988) olmak üzere 
dördü kız ve Muhammed (1 Nisan1985) 
ve Abdülehad adlarında da iki erkek 
çocukları dünyaya gelir. 5 Mayıs 1990 
doğumlu Abdülehad bebek kalp rahat-
sızlığına bağlı bir komplikasyon sebe-
biyle doğumundan üç hafta sonra vefat 
eder. Allah rahmet eylesin. 
1. Bölüm burada bitti sevgili okurla-
rım. Devamı inşallah Temmuz ayında.  
O zamana kadar hoşca kalın, Allah'a 
emanet olun.

1996 yılına ait bir  portre. 
Değerli dostumuz Hayrettin Özcan'ın 
objektifinden-Duisburg
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Bak yine geliyor mubarek hac zamanı
Aşk gönülde, har ile yanma zamanı
Aşıklar kavuşur maşuka selam zamanı
Garipler çaresizin ağlama zamanı

Bu sevda başka sevda
Seherde kokusu gelir kıble yönünden
Ehlin`de inciler iner gönül gözünden
Hasret çeker yaşlar akar, kafa gözünden
Tatlı bir kurşunla vurulur can evinden
Bu sevda başka sevda

Binlercesini Rahman duyurur daveti
İcabet eden görür ikramı, nimeti
Yakar döşünü hasret, bir ayrılık ateşi
Ravza gönülde neylesin gayri cennet`ti
Bu sevda başka sevda

Hacı leylek sefer eyledi vasıl oldu
Adem uykuda gaflet ile yolmu buldu
Hz. İbrahim sesini karıncalar duydu
İsteyene verilir, nasibi olana ne mutlu
Bu sevda başka sevda

Koyulsam karınca gibi mubarek yola
Toprağını Sürsem yüzümü doya doya
Safa-merve`de say eylesem koşa koşa
Nasip eyle Yarab kutlu yola, her kula
Bu sevda başka sevda

Bu sevda baska, ateşi başka diyardan
Kula sevda nefisten, bu ise manadan
Aşk yakar içimi dışımı, her bir yandan
Yanıyorsa bırak yansın, mana aşkından
Bu sevda başka sevda

Bozlak-62

Halil 
İbrahimoğlu

Rize-Artvin 
Havalimanı 
Hizmete Girdi
Değerli Okurlarımız
Dünyanın beşinci, Türkiye´nin ikinci 
deniz dolgusuyla inşa edilen Rize-
Artvin Havalimanı hizmete girdi.  
Rize-Artvin Havalimanı'nın açılışını 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Azerbaycan Cumhurbaşka-
nı Ilham Aliyev, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, BBP Genel Başkanı 
Mustafa Destici ve çok sayıda ka-
tılımcı ile gerçekleştirdi. Yıllık 3 mil-
yon yolcu kapasitesi olan Rize-Art-
vin Havalimanı, 3 bin metrelik piste 
sahip. Böylece Türkiye´de Havali-
manı sayısı 57'ye çıktı.  
Corendon Airlines Kayseri´deki 
acenteler ile biraraya geldi  
Corendon Airlines, Avrupa’dan 
Kayseri’ye düzenlediği direkt uçuş-
ları ve sunduğu ek hizmetleri ta-
nıtmak üzere Kayseri’deki seya-
hat acenteleri ile bir araya geldi. 
Avrupa’dan Anadolu’ya sunduğu 
direkt uçuşları her geçen gün artı-
ran Corendon Airlines, Kayseri’ye 
sunduğu direkt uçuşları ve yeni hiz-
metlerini tanıtmak üzere Kayseri’de 
düzenlenen özel bir akşam yeme-
ğinde seyahat acenteleri ile buluş-
tu. Yaz 2022 sezonunda Avusturya, 
Almanya, Hollanda ve İsviçre’nin 
14 meydanından Kayseri’ye hafta-
da 32 direkt uçuş sunan Corendon 
Airlines, hem Avrupa’da yaşayan 
Türk vatandaşlarına daha kolay ve 
konforlu seyahat imkanı sunmak 
hem de bölge turizmini destekle-
mek amacıyla kış sezonunda da Al-
manya ve Hollanda’dan planladığı 
direkt uçuşlar ile operasyonlarına 
yıl boyunca kesintisiz olarak devam 
edecek. Ayrıca Corendon Airlines 
Yönetim Kurulu Başkanı Yıldıray 
Karaer Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıc´ı ma-
kamında ziyaret etti.  
Türkiye´ye gidecek olanlardan artık 
PCR/ Antijen Test istenmeyecek 
AK Parti İstanbul Milletvekili, TBMM 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplu-
luklar Komisyonu Başkanı Zafer 
Sırakaya yaptığı açıklamada: 'Attı-
ğımız emin adımlar sonrası pande-
mi öncesi koşullara geri dönmeye 
başladık. İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan yayınlanan yeni genelgeyle 1 
Haziran’dan itibaren kara, deniz ve 
hava yoluyla Türkiye’ye giriş yap-
mak isteyen vatandaşlarımızdan 

herhangi bir PCR veya antijen tes-
ti talep edilmeyecektir'' Ayrıca 1 
Haziran 2022 tarihinden itibaren, 
Türkiye'den Almanya'ya seyahat 
eden yolcuların, girişten önceki on 
gün içinde herhangi bir zamanda 
yüksek riskli bölge olarak sınıflan-
dırılan bir ülkede bulunmadıkları 
sürece, aşı, iyileşme veya negatif 
Covid-19 testi sonucu kanıtı sun-
malarına gerek yoktur. Bu düzen-
leme başlangıçta 31 Ağustos 2022 
tarihine kadar geçerli olacaktır. 
UEFA Avrupa Ligi Şampiyonu Eint-
racht Frankfurt, SunExpress ile 
uçtu 
UEFA Avrupa Ligi kupasını kazanan 
Eintracht Frankfurt Futbol takımı, 
maçtan sonra özel Eintracht Frank-
furt giydirmeli SunExpress uçağı 
ile Frankfurt'a döndü. Türk Hava 
Yolları ve Lufthansa ortak kurulu-
şu SunExpress, Eintracht Frank-
furt Futbol takımının uzun süredir 
sponsoru ve resmi hava yolu ortağı. 
SunExpress ve Eintracht Frankfurt 
sponsorluğu 2017/18 Bundesliga 
sezonundan beri devam etmekte. 
Ayrıca SunExpress CEO´su Max 
Kownatzki Takımı yalnız bırakma-
yarak, takımla birlikte uçtu.  
Güler misin ağlar mısın? ITA Airli-
nes Pilotu uçuş esnasında uyuya 
kaldı 
İtalyan Havayolu Şirketi ITA Airlines 
New York – Roma uçuşu esnasında 
pilotlar ile irtibat kesildi.  
Fransız kulesi pilotlarla irtibat ku-
ramayınca 'Terör' alarmı vererek iki 
savaş uçaklarını havalandırıp gere-
kirse havada uçağı vurma talimatı 
verdi. Nihayet pilotlardan biri cevap 
verdi. Telsizde sıkıntı olduğunu be-
lirten pilot, uçak Roma Havalimanı-
na indiğinde teknik ekibi inceleme 
sonrası bir sıkıntı tespit edemez-
ken, kokpit ses kayıtlarına göre 
pilotun uyuya kaldığı tespit edildi. 
İkinci pilot kural gereği istirahat et-
mekteydi.  

HAVACILIK

MEHMET KESER
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Mehmet Calay / Mann-
heim - Türk işverenler 
derneği TİD'in Mann-

heim Badischer Rennverein Seckenheim’daki resepsiyonu-
na; iş adamları, dernek yöneticileri, doktorlar, siyasiler, basın 
mensupları ve çok sayıda saygın davetli katıldı. 
Türk İşverenler Derneği Rhein-Neckar'ın her yıl düzenlediği 
resepsiyona, Mannheim Şehri Ekonomik İşler, Çalışma, Sos-
yal İşler ve Kültürden Sorumlu Belediye Başkanı Michael 
Grötsch, Karlsruhe Türkiye Başkonsolosu Banu Terzioğlu, 
SPD, Meclis Üyesi ve Politika Sözcüsü ve Sosyal İşler ve En-
gelliler Sözcüsü Dr. Claudia Schoening, Alman Türk Eğitim 
ve İstihdam Enstitüsü'nün (DTI) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Suntat şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Baklan, Sun-
tat Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Baklan, Türkiye 

Türk İşverenler Derneği TİD, Resepsiyon 
Düzenledi

Cumhuriyeti Stuttgart Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Oya 
Demirkan, Karlsruhe Başkonsolosluğu Çalışma ve Sosy-
al Güvenlik Ataşeliği Uzmanı Osman Kaya, DTI, Alman Türk 
Çalışma ve Eğitim Enstitüsü'den Prof.Dr. Franz Egle, Lohn-
steuerhilfeverein Baden - Wuerttemberg Başkanı Yahya 
Satılmış, 1. UTG RLP ve BW'den Yönetim Kurulu Üyesi Er-
can Özcan, TDU Türk-Alman İşadamları Derneği e.V. Rhein-
land-Pfalz, Ludwigshafen'den Ender Önder, Mannheim ADD 
Atatürkçü Düşünce Dernegi'nden Serdar Derikesen, DİTİB 
Ludwigshafen Mevlâna Camii'nden Ali İhsan Özsoy, Alevi 
topluluğu Rhein-Neckar-Kreis e.V.'den Deniz Aran ve Ertan 
Kurt ile Basın mensupları katıldılar. 
TİD Yönetim Kurulu Başkanı Taner Güzel yaptığı açılış 
konuşmasında katılımlarından dolayı tüm misafirlere hoş 
geldiniz diyerek herkesi selamladı ve kendilerine destek veren 
şirketlere teşekkür etti. Karlsruhe Türkiye Başkonsolosu Banu 
Terzioğlu da yapmış olduğu kısa konuşmada; ''Bölgemizdeki 
işverenlerimizin yapmış oldukları başarılı çalışmalardan ve 
ülkemizi en iyi şekilde temsil ettiklerinden dolayı gurur duy-
uyor ve teşekkür ediyoruz. Çalışmalarında başarılar diliyoruz'' 
diyerek sözlerini tamamladı. 

SUNTAT Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Baklan da, “Birliğe 
ve beraberliğe ihtiyacımız var, bizler Alman şirketleriyiz. 
Dünyamızda çok değişiklik oldu ve değişiklik hızla devam 
ediyor. Uzman eleman kalifiyeli eleman eğitimli elemanlara 
her zaman ihtiyaç büyüyor” dedi. 
Etkinlikte, Zeynep Doğrucan (Forum İmmobillien), Derya Kap-
tan (Cey-Ka Naturstein) ve Nail Akyün'e (KT-Bank Mannheim 
Şubesi Müdürü) başarılı çalışmalarından dolayı ödül verildi. 
Basın yayın olarak orada görev yapan basın mensuplarına da 
teşekkür edilerek ödüllendirildiler. Program verilen ikramlarla 
son buldu. 

Mehmet Calay - Mustafa Baklan
Başkonsolos 

Banu Terzioğlu



TRABZON - Spor Toto Süper Lig 2021-
2022 sezonunda şampiyonluğunu 
ilan eden Trabzonspor, şampiyonluk 
kupasını düzenlenen törenle aldı.
41 bin 461 kişilik kapasitesi tamamen 
dolan Medical Park‘ta gerçekleştirilen 
törende ilk olarak bazı sanatçılar mini 
konser verdi.
Sanatçılardan Kadr‘a konserinde bordo-
mavili futbolcular Uğurcan Çakır ve 

Dorukhan Toköz eşlik etti. Oyuncuların 
üzerinde yeni şampiyonluk forması yer 
aldı.
Kasketliler grubunun horon gösterisinin 
ardından saha içerisinde Guinness Re-
korlar Kitabı‘na girmek için en uzun ho-
ron halkası denemesi yapıldı. Ardından 
kolbastı gösterisi sunuldu. Karadeniz 
ekibinin oyuncuları Abdülkadir Ömür 
ile Manolis Siopis, karşılıklı platform 

üzerinde kolbastı oynadıktan sonra 
taraftarı selamladı.
Seremoni öncesi lazer gösterileriyle 
bordo-mavili futbolcular, tek tek isim-
leri anons edilerek sahneye davet edil-
di. Futbolcular, belirledikleri şarkılar 
eşliğinde sahneye çıktı.

Dorukhan, Ahmet Çalık‘ın 
formasını giydi

Trabzonspor‘un orta alan oyuncusu 
Dorukhan Toköz, hayatını kaybeden 
İttifak Holding Konyasporlu oyuncu Ah-
met Çalık‘ın formasıyla kupa seremoni-
sine çıktı.
Bordo-mavili taraftarlar da sunucunun 
Ahmet Çalık‘ın ismini anons etmesinin 
ardından hayatını kaybeden oyuncuyu 
hep birlikte andı.
Yabancı oyuncular ülkelerinin bayrakları 
ile seremoniye çıktı. Yunanistan bayra-
ğını sırtına alan Anastasios Bakasetas 
ve Manolis Siopis, sirtaki oynayarak 
platforma çıktı.
Trabzonspor‘un „Yarınlara güleceğiz“ 
adlı yeni marşıyla çıkan kaptan Uğurcan 
Çakır, taraftarlardan büyük alkış aldı.
Trabzonspor taraftarları, en büyük 

Trabzonspor Şampiyonluk Kupasını Muhteşem bir Törenle Aldı

Bordo-mavili takıma kupasını Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Servet Yardımcı verdi. Taraftara seslenen 
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ahmet Ağaoğlu: „İyi günümüzde, kötü günümüzde, hatta en kötü günümüzde 
arkamızda en büyük güç siz oldunuz. Ezberi bozan, inadı, karakteri, azmi ile zafere uzanan bu takımın 
arkasında en büyük güç sizsiniz, sağ olun, var olun“
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desteği takımı şampiyonluğa taşıyan 
teknik direktör Abdullah Avcı‘ya ver-
di. Avcı‘nın isminin anons edilmesi 
sırasında taraftarlar, büyük bir coşku 
yaşadı. Sahneye çıktığı „Teşekkür 
ederim“ şarkısına eşlik de eden Avcı‘nın 
duygulandığı gözlendi.
Avcı‘nın ardından Trabzonspor Kulübü 
Asbaşkanı Ertuğrul Doğan ve Kulüp 
Başkanı Ahmet Ağaoğlu, seremoniye 
davet edildi.

Ağaoğlu: „En büyük güç, 
siz oldunuz“

Törende taraftarların „şampiyon“ ve 
„büyük başkan“ tezahüratlarının ardın-
dan kısa bir konuşma yapan Trabzons-
por Kulübü Başkanı Ahmet Ağaoğlu, 
şunları söyledi:
„Büyük Trabzonspor‘un büyük taraftar-
ları, şampiyonluk törenimize hoş 
geldiniz. Bundan 4 sene önce göre-
ve geldiğimizde bu görevi fazla an-
lam ifade ettiren bir şey istemiştik. 3 
sene sabredin, 4 sene sonra ayakta 
alkışlayacaksınız. Lütfen ayağa kalkın 
ve bu takımı alkışlayın. İyi günümüzde, 
kötü günümüzde, hatta en kötü günü-

müzde arkamızda en büyük güç siz 
oldunuz. Ezberi bozan, inadı, karakte-
ri, azmi ile zafere uzanan bu takımın 
arkasında en büyük güç sizsiniz, sağ 
olun, var olun.“

Ağaoğlu, çok zor günler geçirdiklerini 
belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

„Ama hiçbir  zaman kendi yanlışları-
mızın, hatalarımızın üstünü örtmedik. 
Camiamızın dikkatlerini başka nok-
taya çekmedik. Hiçbir zaman bunun 
faturasını ne başka kişiye, kurumla-
ra, takımlara yönelttik. Hatalar bizim 



hatalarımız, yanlışlar bizim yanlıştı. O 
yanlışlardan dönmesini bildik ve bugün 
bu zafer tablosunu yaşıyoruz. Her za-
man söylediğimiz gibi bizler bu takımın 
hizmetçisiyiz. Hizmet için varız. En 
büyük pay sahibi kurucularımız, önce-
ki dönem başkanlarımız, yöneticileri-
miz, kurul başkanları, yönetim kurulu 
üyeleri, teknik direktörümüz Abdullah 
Avcı, teknik heyetimiz, gözümüzün 
bebeği inançla ezber bozarak bu ta-
bloyu bize yaşatan hepsi birer pırlanta 
futbolcularımız, sağlık ekibimiz, mal-
zemecimiz, şoförümüz, garsonlarımız, 
medya ekibi, idari personelimiz, bütün 
bunların hepsinin çok emeği var. Hep-
sine kucak dolusu teşekkür etmek istiy-
orum, size bu tabloyu yaşattıkları için.“
„Kenetlendik, yan yana geldik.“ diyen 
Ağaoğlu, „Omuz omuza büyük müca-
dele verdik. Bugün bu zafer tablosunu 
yaşıyoruz. Kentteki en küçük bireyden 
90 yaşındaki dedemize, ninemize kadar, 
dünyanın dört bir yanından büyük bir 
coşku ve sabırla Trabzonspor‘umuzun 
bu kupayı kaldırmasını bek-leyen, iç-
lerinde o inanç, ateş sönmeyen büyük 
Trabzonspor taraftarına teşekkür et-
mek istiyorum. Değerli taraftarlar, bu 
şampiyonluk için Trabzonspor külle-
rinden doğar. Küllerimizden doğmuş 
halimiz buysa kor ateş gibi yanan hali-
mizi düşünün. O ateş yıllarca sönmedi, 
o inancı içinde taşıyan insanlar, bu ta-
bloyu yaşatıyor. Büyük inançla bizim-
le omuz omuza bu mücadeleyi veren 
herkese teşekkür ediyorum.“ ifadelerini 
kullandı.

Kupayı Servet Yardımcı verdi

Şampiyonluk kupası özel organizas-
yonla stada ulaştırıldı. Keyifli anların 
yaşandığı törende Trabzonspor‘un 
şampiyonluk kupasının sponsoru Ye-

meksepeti oldu. Kupa „Banabi“ kuryesi 
tarafından stada ulaştırıldı.
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı 
Servet Yardımcı ve yönetim kurulu üye-

si Mustafa Hacıkerimoğlu şampiyonluk 
kupasını Trabzonspor‘un kaptanı 
Uğurcan Çakır‘a verdi. Yöneticiler, tek-
nik heyet, oyuncular ve aileleri, sah-
nede havai fişek gösterileriyle de büyük 
coşku yaşadı.
Tören, toplu fotoğraf çekimi ve saha içi 
turuyla tamamlandı.

Tribünlerin tamamı doldu

Trabzonspor taraftarları, takımlarının 
şampiyonluk kupası kutlamasına büyük 
ilgi gösterdi.
41 bin 461 kapasitesi bulunan tribün-
lerin tamamını dolduran taraftarlar, 
takımlarının kupa töreninde keyifli daki-
kalar geçirdi.
Kupa törenini Hollanda, Yunanis-
tan, İspanya, Macaristan, Portekiz, 
İtalya‘dan da olmak üzere 200 dolayında 
basın mensubu takip etti.
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